

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 05

Doplnění plocha skel ve VV na konírně S02

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	5	Změny skladeb podlah	98 003,82 Kč	- Kč	98 003,82 Kč
	5.1.	Doplnění ploch skel dle skutečného zaměření	98 003,82 Kč	- Kč	98 003,82 Kč
CELKEM bez DPH			98 003,82 Kč	- Kč	98 003,82 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 17.05.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 5.1. - Plocha prosklené střechy S02**
Chybějící plochy skleněných tabulí

Přílohy: Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.04.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 98 003,82

D PSV PSV 98 003,82

D 787 Dokončovací práce - zasklívání - stávající 98 003,82

325	K	787313436R	Zasklívání střešních konstrukcí sklem vrstveným s UV ochranou tl. 6 mm do ocelové konstrukce	m2	19,178	5 000,00	95 890,00	odvozeno ÚRS
-----	---	------------	--	----	--------	----------	-----------	--------------

Viz příloha s výpočtem a dopočetem rozdílů ploch
468,278-449,1 (příčet nová - původní) 19,178

326	K	998787203	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	947,900	2,23	2 113,82	CS ÚRS 2019 02
Nově 234,139 m2 jedna střecha					947,9			

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 06

Změna repasování vrat na repliky vrat

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

ozn. č.		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
6		Změna repasování vrat na repliky vrat	321 522,75 Kč	- 158 431,50 Kč	163 091,25 Kč
6.1		Změna repasování vrat na repliky vrat	321 522,75 Kč	- 158 431,50 Kč	163 091,25 Kč
CELKEM bez DPH			321 522,75 Kč	- 158 431,50 Kč	163 091,25 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 17.05.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 6.1. - Repliky
Změna repasování vrat na replikování

Přílohy: Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.04.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 163 091,25

D PSV PSV 163 091,25

D 766 Konstrukce truhlářské 321 522,75

210	K	766621926R	Replika vrat - dle technologického předpisu	m2	27,959	11 500,00	321 522,75	odvozeno ÚRS
-----	---	------------	---	----	--------	-----------	------------	--------------

vv D2-1.13 - rozměr - 2,85*3,27 = 9,3195 9,320
D2-1.14 - rozměr - 2,85*3,28 = 9,3195 9,320
D2 - 1.44 - rozměr - 2,85*3,27 = 9,3195 9,320
Součet 27,959
Proběhla záměna D2-1.13,1.14 z repasování na replikování a přidání D2 - 1.44 na replikování

D 766 Konstrukce truhlářské -158 431,50 (*-1)

209	K	766621925R	Oprava dveří a vrat - repase dle techn.předpisu	m2	18,639	8 500,00	158 431,50	odvozeno ÚRS
-----	---	------------	---	----	--------	----------	------------	--------------

D2-1.13 - rozměr - 2,85*3,27 = 9,3195 9,320
D2-1.14 - rozměr - 2,85*3,28 = 9,3195 9,320
Součet 18,639

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 08

Doplnění ocelových chrániček na přestupu konstrukcemi konírny SO2

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	8	Ocelové chráničky	66 883,85 Kč	- Kč	66 883,85 Kč
	8.1.	Doplnění ocelových chrániček prostupy konstrukcemi a pod, pro vedení ZTI, elektro	66 883,85 Kč	- Kč	66 883,85 Kč
CELKEM bez DPH			66 883,85 Kč	- Kč	66 883,85 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 17.05.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 8.1. - Doplnění ocelových chrániček SO2

Doplnění ocelových chrániček pro ochranu kanalizace, vodovou, elektro pro použití při přestupech konstrukcemi

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův MěstecDatum: 15.06.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad LabemProjektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

66 883,85

D PSV PSV

66 883,85

D 767 Konstrukce zámečnické

66 883,85

223	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	37,668	93,00	3 503,12	CS URS 2019 02
	VV		ocel. chráničky					
	VV		57x3,2 - 4,38kg/bm - * 8,6 bm		37,668			
	VV		Součet		37,668			
225	M	14011032	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 57x3,2mm	m	8,600	197,00	1 694,20	CS URS 2019 02
			voda m.č. 2-1.05, dl. 750mm		0,75			
			voda m.č. 2-1.06, dl. 750mm		0,75			
			voda m.č. 2-1.11, dl. 750mm		0,75			
			voda m.č. 2-1.11, dl. 750mm		0,75			
			voda m.č. 2-1.12, dl. 750mm		0,75			
			voda m.č. 2-1.12, dl. 750mm		0,75			
			Prostup elektřina z dvora, dl. 1100mm		1,1			
			Prostup umývárna koní m.č. 2-1-20, dl. 1000mm		1			
			voda m.č. 2-1.19, dl.1000mm		1			
			voda m.č. 2-1.13, dl.1000mm		1			
					8,6			
226	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	77,625	93,00	7 219,13	CS URS 2019 02
	VV		ocel. chráničky					
	VV		70x5,0mm - 8,2kg/bm *3,5 m		28,700			
	VV		76x4,0mm - 7,11 kg/bm * 5,0 m		0,000			
	VV		108x4,0mm - 10,3 kg/bm * 4,75 m		48,925			
	VV		Součet		77,625			
227	M	552839008	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 70x5,0 mm	m	3,500	365,00	1 277,50	CS URS 2019 02
			Prostup m.č. 2-1.21 v podlaze vodovod; 2x dl. 1250mm		2,5			
			Prostup m.č. 2-1.21 vodovod dl. 1000mm		1			
					3,5			
1	M	55283911	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76,1x4,0mm	m	0,000	226,00	0,00	CS URS 2019 02
			Dveře vstup, dl. 1250mm - odečet plyn		1,25			
			Dveře vstup z dvora dl. 1250 mm		1,25			
					0			
264	M	14011076	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x4,0mm	m	4,750	462,00	2 194,50	CS URS 2019 02
			Dveře vstup, dl. 1250mm		1,25			
			Dveře m.č. 2-1.11, dl. 1000mm		1			
			Skrz zeď - m.č. 2-1.21 - dl. 1250mm		1,25			
			Dveře vstup z dvora dl. 1250mm		1,25			
					4,75			
231	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	362,800	93,00	33 740,40	CS URS 2019 02
	VV		ocel. chráničky					
	VV		159x4,5 mm - 17,2kg/m * 9,0m		154,800			
	VV		219x8,0 mm - 41,6kg/m * 5,0m		208,000			
	VV				362,800			
266	M	14011098	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x4,5mm	m	9,000	795,00	7 155,00	CS URS 2019 02
			Dveře m.č. 2-1.05, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.06, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.11, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.12, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.20, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.19, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.18, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.17, dl. 1000mm		1			
			Dveře m.č. 2-1.13, dl. 1000mm		1			
					9			
2	M	55283929	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x8,0mm	m	5,000	2 020,00	10 100,00	CS URS 2019 02
			Vrata vstup, dl. 1250mm		1,25			
			Vrata z nádvoří vstup, 3x dl. 12500		3,75			
					5			

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 09

Změna rozsahu množství oprav vápenných omítek v jednotlivých objektech

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	9	Změna rozsahu a velikosti provedení oprav omítek	2 234 072,56 Kč	- 1 517 141,44 Kč	716 931,12 Kč
	9.1.	Změna rozsahu množství otlučených vápenných omítek	276 855,66 Kč	- 88 355,35 Kč	188 500,31 Kč
	9.2.	Změna rozsahu opravy vápenných omítek, záměna vápenných omítek za sanační	1 436 437,49 Kč	- 1 132 541,59 Kč	303 895,90 Kč
	9.3.	Záměna vnější soklových omítek vápenných za sanační omítky	170 063,29 Kč	- 137 250,50 Kč	32 812,79 Kč
	9.4.	Změna rozsahu množství oprav profilací říms, atik, bosáží	113 012,12 Kč	- 23 730,00 Kč	89 282,12 Kč
	9.5.	Změna rozsahu množství prováděných prací na cihelné fasádě a lícovém zdivu	224 764,77 Kč	- Kč	224 764,77 Kč
	9.6.	Změna provedení povrchu fasády - odebrání roztoku na bázi sodného vodního skla, patinace fasády	12 939,23 Kč	- 135 264,00 Kč	- 122 324,77 Kč

CELKEM bez DPH 2 234 072,56 Kč - 1 517 141,44 Kč 716 931,12 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 12.07.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 9.1. Změna rozsahu množství otloukáných vápenných omítek

Změna rozsahu množství otloukáných vápenných omítek

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 188 500,31

D PSV PSV 188 500,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 188 500,31

Změna množství otloukání omítek proti oškrábání v SO1

315	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	112,790	35,00	-3 947,65	CS URS 2019 02
Součet					112,790			
102	K	978013191	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvskrábáním spar. s očištěním zdiva. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	89,490	81,00	7 248,69	CS URS 2019 02
Součet					89,490			
Přežato z SO1 pol. č. 102								
101	K	978012191	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	23,300	144,00	3 355,20	CS URS 2019 02
Přežato z SO1 pol. č. 101					23,300			

Změna rozsahu množství otloukání nesoudržných omítek SO2								
89	K	978013141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvskrábáním spar. s očištěním zdiva. v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	2 152,777	24,00	-51 666,65	CS URS 2019 02
Součet					2 152,777			
1	K	978013141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvskrábáním spar. s očištěním zdiva v rozsahu přes 50% do 100%	m2	2 152,777	81,00	174 374,94	CS URS 2019 02
Součet					2 152,777			
Přežato z SO2 pol. č. 90								
88	K	978011141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	695,500	31,00	-21 560,50	CS URS 2019 02
Součet					695,500			
2	K	978012161	Otloučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 50%	m2	695,500	77,70	54 040,35	CS URS 2019 02
Přežato URS					695,500			

Změna rozsahu množství otloukání nesoudržných omítek SO3								
51	K	978012141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných. v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	68,218	43,00	-2 933,37	CS URS 2019 02
VV 68,218					68,218			
101	K	978012191	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	68,218	144,00	9 823,39	CS URS 2019 02
VV 68,218					68,218			
přežaté dle SO1 pol. 101								
52	K	978013141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvskrábáním spar. s očištěním zdiva. v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	93,832	24,00	-2 251,97	CS URS 2019 02
VV 93,832					93,832			
1	K	978013141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvskrábáním spar. s očištěním zdiva v rozsahu přes 50% do 100%	m2	93,832	81,00	7 600,39	CS URS 2019 02
VV 93,832					93,832			
Přežato z SO2 pol. č. 90								

Změna rozsahu množství otloukání nesoudržných omítek SO5								
55	K	978011141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	53,000	31,00	-1 643,00	CS URS 2019 02
VV "5-1.01" 14,8					14,800			
VV "5-1.02" 14,7					14,700			
VV "5-1.03" 8,1					8,100			
VV "5-1.04" 6,7					6,700			
VV "5-1.05" 8,7					8,700			
Součet					53,000			
2	K	978011191	Otloučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100%	m2	53,000	108,00	5 724,00	CS URS 2019 02
Přežato z URS								
56	K	978013141	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vvskrábáním spar. s očištěním zdiva. v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	181,342	24,00	-4 352,21	CS URS 2019 02
VV "5-1.01" (8,89+1,61+9,00+0,07+0,1+1,83)*3,1-0,66*0,61-1,12*1,97-0,63*0,68-1,13*1,94-1,38*1,03-1,24*2,31-1,38*1,03+(2*1,03+1,38+2*2,31+1,24)*0,24					57,945			
VV "5-1.02" (3,13+4,77+3,00+4,82)*2,82-0,95*1,85-1,38*1,03+(2*1,85+1,19)*0,18+(2*1,03+1,44)*0,24					42,872			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
	VV		"5-1.03" (2,86+2,82+0,1+2,76+2,87)*2,47-0,89*1,88-0,72*1,72- 0,63*0,68+(2*1,88+1,25)*0,18+(2*0,82+0,9)*0,21		26,278			
	VV		"5-1.04" (2,86+2,85+2,86+2,81)*2,47-0,94*1,89-2*0,72*1,72- 0,95*0,88+(2*2,32+1,16)*0,29+2*(2*1,72+0,72)*0,13+2*(0,95+0,88)*0,31		26,917			
	VV		"5-1.05" (2,94+2,89+3,12+2,86)*2,47-0,88*1,79-0,72*1,72- 0,66*0,61+(2*1,79+1,25)*0,19+(2*0,72+0,91)*0,195		27,330			
	VV		Součet		181,342			
1	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spár. s očištěním zdiva v rozsahu přes 50% do 100% Přejato z SO2 pol. č. 90	m2	181,342	81,00	14 688,70	CS URS 2019 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 9.2. - Změna rozsahu opravy vápenných omítek, záměna vápenných omítek za sanační

Změna rozsahu opravy vápenných omítek, záměna vápenných omítek za sanační

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 303 895,90

D PSV PSV 303 895,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní SO1 - Změna rozsahu množství nové omítky oproti původním škrábání maleb 303 895,90

35	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	89,490	340,00	30 426,60	CS ÚRS 2019 02
Součet					89,490			
Převzato dle VV 1AS SoD								
36	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	178,980	63,00	11 275,74	CS ÚRS 2019 02
1857,069					89,490			
Součet					89,490			
89,49*2 'Přepočtené koeficientem množství					178,980			
Převzato dle VV 1AS SoD								
33	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstva, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	23,300	385,00	8 970,50	CS ÚRS 2019 02
VV Součet					23,300			
Převzato dle VV 1AS SoD								
34	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	46,600	66,00	3 075,60	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce:								
celková tl. 20 mm								
VV 23,3*2 'Přepočtené koeficientem množství					46,600			
Převzato dle VV 1AS SoD								

SO2 - Vnitřní sanační omítka špic v boxech pro koně výška 1,8m (0,3m sold + 1,5m obklad), změna rozsahu velikosti oprav omítek

24	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	2 152,777	289,00	-622 152,55	CS ÚRS 2019 02
VV 1.NP								
VV "2-1.02" (4,8+5,68+4,8)*(4,53-2,2)-(1,24*(2,36-2,2))+(0,4*(2*((2,36-2,2)+1,24)))					36,524			
VV "2-1.03" (6,6+5,68+6,6)*(4,53-2,2)-(1,27*1,99)+(0,2*(2*1,99+1,27))-					41,029			
VV (1,25*2,04)+(0,2*(2*2,04+1,25))								
VV "2-1.04" (2*(1,42+3,64)*4,55)-(0,86*2,05)+(0,45*(2*2,05+0,86))-					45,774			
VV (0,64*1,83)+(0,1*(2*1,83+0,64))								
VV "2-1.05" (2*(11,4+5,36))*(4,55-1,8)-(1,25*(2,5-1,8))+(0,4*(2*(4,55-1,8)+1,43))-					92,709			
VV (1,25*2,04)+(0,2*(1,43+2*2,24))								
VV "2-1.06" (2*(11,4+5,05))*(4,52-1,8)-(1,26*(2,5-1,8))+(0,4*(2*(4,52-1,8)+1,44))-					89,990			
VV (1,25*2,04)+(0,2*(1,43+2*2,24))								
VV "2-1.08" (2*(3,19+3,63))*(2,58/2)-(1,12*2,51)					14,784			
VV "2-1.09" (2*(1,22+1,73))*10,09-(0,9*2,08)					57,659			
VV "2-1.10" (2*(4,46+5,37))*(4,51-2,35)-(2,04*(2,68-2,35))+(0,25*(2,04+2*2,68))					43,642			
VV "2-1.11" (2*(9,45+11,39))*(4,52-1,8)-(1,26*(2,46-1,8))+(0,4*(2*(4,51-1,8)+1,43))+(2*((					114,859			
VV 1,29*1,93)+(0,4*(1,44+2*2,13))))								
VV (3*((1,25*2,04)+(0,31*(1,43+2*2,24))))					-2,154			
VV "2-1.12" (2*(9,19+11,39))*(4,51-1,8)-(1,26*(2,46-1,8))+(0,42*(2*(4,51-1,8)+1,43))-					113,493			
VV (1,29*1,93)+(0,42*(1,44+2*2,13))								
VV -(1,27*2,02)+(0,32*(1,39+2*2,1))-(1,25*2,04)+(0,2*(1,43+2*2,24))					-2,145			
VV "2-1.13" (2*(2,24+4,69))*(4,32)-(0,8*1,97)-(0,9*1,97)-(0,7*1,97)-(1,26*2,37)-					51,714			
VV (1,23*2,37)+(0,4*(1,43+2*2,37))								
VV "2-1.14" (2*(2,82+3,34))*(4,52)-(0,8*1,97)-(1,27*2,02)+(0,2*(1,43+2*2,1))					52,671			
VV "2-1.15" (2*(2,82+3,00))*(4,52-2,2)-(1,27*2,02)+(0,2*(1,43+2*2,1))					25,565			
VV "2-1.16" (2*(0,95+1,65+2,21+1,65+0,9))*(4,32-2,2)					31,206			
VV "2-1.17" (2*(5,68+6,65))*(4,5)-(2,85*3,22)+(0,5*(2*3,22+2,85))-(2,85*3,22)+(2*((					94,484			
VV 1,26*1,96)+(0,19*(1,43+2*2,13))))								
VV -(1,3*2,37)+(0,4*(1,3+2*2,37))					-0,665			
VV "2-1.18" (2*(5,62+6,65))*(4,55)-(2,85*3,22)-(2,85*3,22)+(1*((					91,915			
VV 1,26*1,96)+(0,19*(1,43+2*2,13))))								
VV "2-1.19" (2*(12,2+6,64))*(4,51)-(2,85*3,22)-(2,85*3,22)+(2*((					149,011			
VV 1,26*1,96)+(0,19*(1,43+2*2,4))))								
VV "2-1.20" (2*(5,67+6,64))*(4,48)-(2,85*3,22)+(2*(((-1,26*1,96)+(0,19*(1,43+2*2,13))))					98,344			
VV "2-1.21" (2*(5,68+6,64))*(4,55)-(5,01*3,19)+(2*(((-1,26*2,02)+(0,19*(1,39+2*1,99))))					93,080			
VV podkrovi								
VV "2-2.02" (17,61*2,43+(17,61+2*11,46)*2,07)+11,46*3,5/2-					149,824			
VV (12*1,27*0,95)+12*0,45*(1,44+2*1,2)-(2*0,98*0,65)+2*0,3*(1,16+2*0,75)-0,6*1,97-								
VV 1,12*2,07								
VV "2-2.03" 2,43*(2*(0,88+3,71))-0,6*1,97					21,125			
VV "2-2.04" 2*(4,46+5,47)*2,07+2*11,46*3,5/4+4,46*3,5-					75,466			
VV (2*1,27*0,95)+2*0,45*(1,44+2*1,2)-1,12*2,1								
VV "2-2.05" (19,45*2,43+(17,61+2*11,46)*2,07)+11,46*3,5/2-					154,363			
VV (12*1,27*0,95)+12*0,45*(1,44+2*1,2)-(2*0,95*0,635)+2*0,3*(1,16+2*0,75)-0,6*1,97-								
VV 1,12*2,07								
VV "2-2.07" (5,72*2,41+(5,72+2*6,66)*2,00)+6,66*2,38/2-					57,653			
VV (1*1,27*0,95)+1*0,45*(1,44+2*1,2)-(2*1,3*1,00)+2*0,3*(1,44+2*1,2)-1,12*2,11								

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
	VV		"2-2.08" (18,24*2,41+(18,24+2*6,66)*2,00)+2*6,66*2,38/2- (2*1,27*0,95)+2*0,45*(1,44+2*1,2)-(5*1,3*1,00)+5*0,3*(1,44+2*1,2)-2*1,12*2,11 "2-2.09" (11,89*2,41+(11,89+2*6,66)*2,00)+6,66*2,38/2- (3*1,27*0,95)+3*0,45*(1,44+2*1,2)-(4*1,3*1,00)+4*0,3*(1,44+2*1,2)-1,12*2,11 -(2*0,95*0,635)+2*0,3*(1,16+2*0,75) schodiště 1NP 20+(1,27+2,37+5,52+4,46+1,9+1,89)*4,49 -0,9*2,08-1,24*2,38+0,49*(1,41+2*4,49) schodiště 2NP (4,46*2,43+(4,46+2*5,56)*2,07)+2*5,56*3,5/2-2*(1,12*2,07) Součet		118,506 85,610 0,390 98,171 0,268 57,912 2 152,777			
1	K	612476114	Sanační postřik zdva tl. 4 mm Otavit 308	m2	300,701	59,90	18 011,97	CS ÚRS 2019 02
		M.č. 2-1.12	2*(9,19+11,39)*1,8-(1,43*2,46)		70,570			
		M.č. 2-1.11	2*(9,45+11,39)*1,8-(1,43*2,46)		71,506			
		M.č. 2-1.06	2*(5,05+11,39)*1,8-(1,44*2,5)		55,584			
		M.č. 2-1.05	2*(5,36+11,39)*1,8-(1,43*2,5)		56,725			
		M.č. 2-1.19	2*6,64*1,8+1,84*12,18 Převzato dle URS		46,315 300,701			
35	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 857,069	340,00	631 403,60	CS ÚRS 2019 02
	VV				1 857,069			
	VV		Součet Převzato dle VV 1A5 SoD		1 857,069			
36	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	3 714,138	63,00	233 990,69	CS ÚRS 2019 02
	VV		1857,069		1 857,069			
	VV		Součet		1 857,069			
	VV		1857,069*2 'Přepočtené koeficientem množství Převzato dle VV 1A5 SoD		3 714,138			
20	K	611315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	695,500	410,00	-285 155,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		1.NP					
	VV		"2-1.02" 27,2		27,200			
	VV		"2-1.03" 37,2		37,200			
	VV		"2-1.04" 5,2		5,200			
	VV		"2-1.05" 61,2		61,200			
	VV		"2-1.06" 57,2		57,200			
	VV		"2-1.08" 7,0		7,000			
	VV		"2-1.09" 2,1		2,100			
	VV		"2-1.10" 23,9		23,900			
	VV		"2-1.11" 107,8		107,800			
	VV		"2-1.12" 104,4		104,400			
	VV		"2-1.13" 10,4		10,400			
	VV		"2-1.14" 9,5		9,500			
	VV		"2-1.15" 6,7		6,700			
	VV		"2-1.16" 5,2		5,200			
	VV		"2-1.17" 37,7		37,700			
	VV		"2-1.18" 37,3		37,300			
	VV		"2-1.19" 81,0		81,000			
	VV		"2-1.20" 37,7		37,700			
	VV		"2-1.21" 36,8		36,800			
	VV		Součet		695,500			
1	K	611315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	695,500	336,00	233 688,00	CS ÚRS 2019 02
			Součet Převzato dle URS		695,500			
2	K	611315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 50%	m2	695,500	81,70	56 822,35	CS ÚRS 2019 02
			Součet Převzato dle URS		695,500			
SO3 - Vnitřní sanační postřik v boxech pro koně výška 1,8m (0,3m sokl + 1,5m obklad), změna rozsahu velikosti oprav omítek								
22	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	194,331	289,00	-56 161,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		7*0,9*(3,43-1,8)+6*(2,36+3,77+3,26)*(3,43-1,8)		102,103			
	VV		14*(4,73+2,52)*0,77/2		39,078			
	VV		6*(0,22+0,35+0,22)*(3,43-1,8)		7,726			
	VV		(1,47+28,46+1,47)*(3,43-1,8)		51,182			
	VV		"odečet oken" -4*1,48*1,25		-7,400			
	VV		"odečet dveří" -3*1,25*(2,44-1,1)		-5,025			
	VV		"ostění" 7*(0,54+1,25+0,54)*0,28+7*1,25*0,24		6,667			
	VV		Součet		194,331			
20	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	198,531	160,00	-31 764,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		7*0,9*(3,43-1,8)+6*(2,36+3,77+3,26)*(3,43-1,8)		102,103			
	VV		14*(4,73+2,52)*0,77/2		39,078			
	VV		6*(0,22+0,35+0,22)*(3,43-1,8)		7,726			
	VV		(1,47+28,46+1,47)*(3,43-1,8)		51,182			
	VV		"odečet oken" -4*1,48*1,25		-7,400			
	VV		"odečet dveří" -3*1,25*(2,44-1,1)		-5,025			
	VV		"ostění" 7*(0,54+1,25+0,54)*0,28+7*1,25*0,24+6*0,35*(2*0,4+1,2)		10,867			
	VV		Součet		198,531			
1	K	612476114	Sanační postřik zdva tl. 4 mm Otavit 308	m2	141,930	59,90	8 501,61	CS ÚRS 2019 02
			(3,53*2*1,8+3,77*1,8+ (3,77*1,8-1,25*2,1))*6 - M.č. 3- 1.02;1.03;1.04;1.05;1.06;1.07 Převzato dle URS		141,930			
35	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	52,401	340,00	17 816,34	CS ÚRS 2019 02
	VV				52,401			
	VV		Součet Převzato dle VV 1A5 SoD		52,401			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
36	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	104,802	63,00	6 602,53	CS ÚRS 2019 02
	VV		52,401		52,401			
	VV		Součet		52,401			
	VV		52,401*2 'Přepočtené koeficientem množství		104,802			
	VV		Převzato dle VV 1AS SoD					
17	K	611315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	130,766	410,00	-53 614,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		7*(1,37+2,52+1,28)*3,77		136,436			
	VV		"odečet otvorů"					
	VV		-7*0,9*0,9		-5,670			
	VV		Součet		130,766			
21	K	612311121	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	130,766	340,00	44 460,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		7*(1,37+2,52+1,28)*3,77		136,436			
	VV		"odečet otvorů"					
	VV		-7*0,9*0,9		-5,670			
	VV		Součet		130,766			
	VV		Převzato dle VV 2AS SoD					
23	K	612311191	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm	m2	130,766	72,00	9 415,15	CS ÚRS 2019 02
			130,766		130,766			
			Součet		130,766			
			130,766*2 'Přepočtené koeficientem množství		261,532			
			Převzato dle VV 2AS SoD					
SO5 - Změna rozsahu množství oprav vápenných omítek stropů a stěn								
20	K	611315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	53,000	385,00	-20 405,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"5-1.01" 14,8		14,800			
	VV		"5-1.02" 14,7		14,700			
	VV		"5-1.03" 8,1		8,100			
	VV		"5-1.04" 6,7		6,700			
	VV		"5-1.05" 8,7		8,700			
	VV		Součet		53,000			
16	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	53,000	87,00	4 611,00	CS ÚRS 2019 02
	P							
17	K	611142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů	m2	53,000	175,00	9 275,00	CS ÚRS 2019 02
	P							
18	K	611311121	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	53,000	295,00	15 635,00	CS ÚRS 2019 02
	P							
19	K	611311191	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	106,000	75,00	7 950,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		53		53,000			
	VV		53,0*2 'Přepočtené koeficientem množství		106,000			
21	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	181,342	349,00	-63 288,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		"5-1.01" (8,89+1,61+9,00+0,07+0,1+1,83)*3,1-0,66*0,61-1,12*1,97-0,63*0,68-1,13*1,94-1,38*1,03-1,24*2,31-1,38*1,03+(2*1,03+1,38+2*2,31+1,24)*0,24		57,945			
	VV		"5-1.02" (3,13+4,77+3,00+4,82)*2,82-0,95*1,85-1,38*1,03+(2*1,85+1,19)*0,18+(2*1,03+1,44)*0,24		42,872			
	VV		"5-1.03" (2,86+2,82+0,1+2,76+2,87)*2,47-0,89*1,88-0,72*1,72-0,63*0,68+(2*1,88+1,25)*0,18+(2*0,82+0,9)*0,21		26,278			
	VV		"5-1.04" (2,86+2,85+2,86+2,81)*2,47-0,94*1,89-2*0,72*1,72-0,95*0,88+(2*2,32+1,16)*0,29+2*(2*1,72+0,72)*0,13+2*(0,95+0,88)*0,31		26,917			
	VV		"5-1.05" (2,94+2,89+3,12+2,86)*2,47-0,88*1,79-0,72*1,72-0,66*0,61+(2*1,79+1,25)*0,19+(2*0,72+0,91)*0,195		27,330			
	VV		Součet		181,342			
35	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	181,342	340,00	61 656,28	CS ÚRS 2019 02
	VV				181,342			
	VV		Součet		181,342			
	VV		Převzato dle VV 1AS SoD					
36	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	362,684	63,00	22 849,09	CS ÚRS 2019 02
	VV		181,342		181,342			
	VV		Součet		181,342			
	VV		181,342*2 'Přepočtené koeficientem množství		362,684			
	VV		Převzato dle VV 1AS SoD					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 9.3. - Záměna vnější soklových omítek vápenných za sanační omítky

Záměna vnější soklových omítek vápenných za sanační omítky

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 32 812,79

D PSV PSV 32 812,79

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 812,79

SO1 - Soklová sanační omítka

45	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťkv do 15 mm hladká stěn	m2	3,000	368,00	-1 104,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------	----------------

VV S-13 3 3,000

VV Součet 3,000

46	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	3,000	63,00	-189,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	-------	-------	---------	----------------

1	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně Přejato dle URS	m2	3,000	485,00	1 455,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

1	K	612476114	Sanační postřik zdiva tl. 4 mm Otavit 308	m2	3,000	59,90	179,70	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

S-13 187,1 3,000

Součet 3,000

Přejato dle URS

SO2 - Soklová sanační omítka

28	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	187,100	368,00	-68 852,80	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV Sanace 187,1 187,100

VV S-13 187,1 187,100

26	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrvtí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	187,100	65,00	-12 161,50	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	------------	----------------

VV S-13 187,1 187,100

VV Součet 187,100

1	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlké zdivo prováděná ručně	m2	187,100	485,00	90 743,50	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV S-13 187,1 187,100

VV Součet 187,100

Přejato dle URS

1	K	612476114	Sanační postřik zdiva tl. 4 mm Otavit 308	m2	187,100	59,90	11 207,29	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

S-13 187,1 187,100

Součet 187,100

Přejato dle URS

SO3 - Soklová sanační omítka

205	K	622131R01	Křížový podhoz vnějších omítaných ploch vápennou nastavenou maltou nanášený ručně	m2	31,600	180,00	-5 688,00	odvozeno ÚRS
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--------------

VV S313 31,600

206	K	622311121	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	31,600	320,00	-10 112,00	CS ÚRS 2019 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

VV S313 31,600

1	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlké zdivo prováděná ručně	m2	31,600	485,00	15 326,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV S-13 31,6 31,600

1	K	612476114	Sanační postřik zdiva tl. 4 mm Otavit 308	m2	31,600	59,90	1 892,84	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

S-13 31,6 31,600

Součet 31,600

Přejato dle URS

SO4 - Soklová sanační omítka

30	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťkv do 15 mm hladká stěn	m2	64,900	368,00	-23 883,20	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

VV Sanace 64,9 64,900

VV S-13 64,9 64,900

28	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrvtí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	64,900	65,00	-4 218,50	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
	VV		S-13					
	VV		64,9		64,900			
			Součet		64,900			
1	K	612476114	Sanační postřík zdiva tl. 4 mm Otavit 308	m2	64,900	59,90	3 887,51	CS ÚRS 2019 02
			S-13					
			64,9		64,900			
			Součet		64,900			
			Přejato dle URS					
1	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	64,900	485,00	31 476,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		S-13					
	VV		64,9		64,900			
			Součet		64,900			
			Přejato dle URS					
			SO5 - Soklová sanační omítka					
24	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťka do 15 mm hladká stěn	m2	25,500	368,00	-9 384,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		S-13					
	VV		25,5		25,500			
22	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	25,500	65,00	-1 657,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		S-13					
	VV		25,5		25,500			
			Součet		25,500			
1	K	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	25,500	485,00	12 367,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		S-13					
	VV		25,5		25,500			
			Součet		25,500			
			Přejato dle URS					
1	K	612476114	Sanační postřík zdiva tl. 4 mm Otavit 308	m2	25,500	59,90	1 527,45	CS ÚRS 2019 02
			S-13					
			25,5		25,500			
			Součet		25,500			
			Přejato dle URS					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 9.4. - Změna rozsahu množství oprav profilací říms, atik, bosáží

Změna rozsahu množství oprav profilací říms, atik, bosáží

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 89 282,12

D PSV PSV 89 282,12

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 89 282,12

SO2 - Změna rozsahu oprav profilací říms, atik

100	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou	m3	0,599	25 000,00	-14 980,00	CS URS 2019 02
VV		S-08						
VV		171,1*0,05*0,1; odečet 70%			0,599			
26	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrví plochy 50 až 75 %) stěn	m2	119,770	65,00	7 785,05	CS URS 2019 02
VV		S-10 - navýšení o 60%						
VV		S08 - 171,1 * 0,7			119,770			
27	K	622311121	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	102,660	368,00	37 778,88	CS URS 2019 02
		S-10 - doplnění chybějící profilace						
		102,66			102,660			
97	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	1,540	10 400,00	16 016,00	CS URS 2019 02
		S-10						
		102,66*0,15*0,1			1,540			
98	M	59623003-1	cihla lícová plná český formát 290x140x65mm	kus	512,820	45,00	23 076,90	odvozeno ÚRS
VV		1,54*333 'Přepočtené koeficientem množství			512,820			

SO3 - Změna rozsahu oprav profilací říms, atik

193	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	10,500	68,00	714,00	CS ÚRS 2019 02
VV		S309			10,500			
194	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,500	114,00	1 197,00	CS URS 2019 02
VV		S309			10,500			
195	K	985211111	Vyklinování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délkv spárn na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	10,500	316,00	3 318,00	CS URS 2019 02
VV		S309			10,500			
196	K	622131R01	Křížový podhoz vnějších omítaných ploch vápennou nastavenou maltou nanášený ručně	m2	10,500	180,00	1 890,00	odvozeno ÚRS
VV		S309			10,500			
197	K	622311121	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	10,500	320,00	3 360,00	CS URS 2019 02
VV		S309			10,500			

SO4 - Změna rozsahu oprav profilací říms, atik

87	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou	m3	0,175	25 000,00	-4 375,00	CS URS 2019 02
VV		"Sanace; odhad" 0,175			0,175			
26	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrví plochy 50 až 75 %) stěn	m2	14,420	65,00	937,30	CS URS 2019 02
VV		S-10 - navýšení o 70%						
VV		S08 - 20,6 * 0,7			14,420			
27	K	622311121	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	14,420	368,00	5 306,56	CS URS 2019 02
		S-10 - doplnění chybějící profilace						
		14,420			14,420			
97	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	0,216	10 400,00	2 249,52	CS URS 2019 02
		S-10						
		14,42*0,15*0,1			0,216			
98	M	59623003-1	cihla lícová plná český formát 290x140x65mm	kus	71,928	45,00	3 236,76	odvozeno ÚRS
VV		0,216*333 'Přepočtené koeficientem množství			71,928			

SO5 - Změna rozsahu oprav profilací říms, atik

87	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou	m3	0,175	25 000,00	-4 375,00	CS URS 2019 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
	VV		"Sanace; odhad" 0,175		0,175			
26	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	7,560	65,00	491,40	CS URS 2019 02
	VV		S-10 - navýšení o 60%					
	VV		S08 - 12,6* 0,6		7,560			
27	K	622311121	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	7,560	368,00	2 782,08	CS URS 2019 02
			S-10 - doplnění chybějící profilace					
			7,560		7,560			
97	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	0,113	10 400,00	1 179,36	CS URS 2019 02
			S-10					
			7,56*0,15*0,1		0,113			
98	M	59623003-1	cihla líčová plná český formát 290x140x65mm	kus	37,629	45,00	1 693,31	odvozeno ÚRS
	VV		0,113*333 "Přepočtené koeficientem množství		37,629			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 9.5. - Změna rozsahu množství prováděných prací na cihelné fasádě a lícovém zdivu

Změna rozsahu množství prováděných prací na cihelné fasádě a lícovém zdivu

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 224 764,77

D PSV PSV 224 764,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 224 764,77

SO2 - Změna rozsahu prací skladby fasády z S-01 na S-02

94	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	38,940	114,00	4 439,16	CS URS 2019 02
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		389,4*0,1			38,940			
1								
55	K	952905214R	Čištění mechanické stěn po obnažení zdiva	m2	38,940	150,00	5 841,00	odvozeno ÚRS
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		389,4*0,1			38,940			
92	K	985111141R	Odsekání nebo odfrézování nesoudržného lícového zdiva hl. 2-15 cm	m2	38,940	600,00	23 364,00	odvozeno ÚRS
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		389,4*0,1			38,940			
93	K	314232183R	Doplnění zdiva pásky z řezaných vysokopevnostních lícových cihel hl. 2-15 cm vč. dodávky pásků ve formátu 290x140x70mm, barevně odpovídající stávajícím náskům	m2	38,940	3 975,00	154 786,50	odvozeno ÚRS
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		389,4*0,1			38,940			

SO3 - Změna rozsahu prací skladby fasády z S-01 na S-02

163	K	985111R01	Odsekání zvětralých a nesoudržných částí lícového zdiva, tloušťka odsekané vrstvy přes 100 do 150 mm dle hloubky degradace. 50% plochy	m2	5,250	250,00	1 312,50	odvozeno ÚRS
VV		S302*0,5			5,250			
164	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,500	114,00	1 197,00	CS URS 2019 02
VV		S302			10,500			

SO4 - Změna rozsahu prací skladby fasády z S-01 na S-02

94	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,420	114,00	389,88	CS URS 2019 02
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		34,2*0,1			3,420			
1								
55	K	952905214R	Čištění mechanické stěn po obnažení zdiva	m2	3,420	150,00	513,00	odvozeno ÚRS
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		34,2*0,1			3,420			
92	K	985111141R	Odsekání nebo odfrézování nesoudržného lícového zdiva hl. 2-15 cm	m2	3,420	600,00	2 052,00	odvozeno ÚRS
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		34,2*0,1			3,420			
93	K	314232183R	Doplnění zdiva pásky z řezaných vysokopevnostních lícových cihel hl. 2-15 cm vč. dodávky pásků ve formátu 290x140x70mm, barevně odpovídající stávajícím náskům	m2	3,420	3 975,00	13 594,50	odvozeno ÚRS
VV		Sanace						
VV		S-01 - záměna na S02						
VV		34,2*0,1			3,420			

SO5 - Změna rozsahu prací skladby fasády z S-01 na S-02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
42	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	3,570	114,00	406,98	CS URS 2019 02
	VV		Sanace					
	VV		S-01 - záměna na S02					
	VV		35,7*0,1		3,570			
42	K	952905214R	Čištění mechanické stěn po obnažení zdiva	m2	3,570	150,00	535,50	odvozeno ÚRS
	VV		Sanace					
	VV		S-01 - záměna na S02					
	VV		35,7*0,1		3,570			
58	K	985111141R	Odsekání nebo odfrézování nesoudržného licového zdiva hl. 2-15 cm	m2	3,570	600,00	2 142,00	odvozeno ÚRS
	VV		Sanace					
	VV		S-01 - záměna na S02					
	VV		35,7*0,1		3,570			
59	K	314232183R	Doplnění zdiva pásy z řezaných vysokopevnostních licových cihel hl. 2-15 cm vč. dodávky pásů ve formátu 290x140x70mm, barevně odpovídající stávajícím pásům	m2	3,570	3 975,00	14 190,75	odvozeno ÚRS
	VV		Sanace					
	VV		S-01 - záměna na S02					
	VV		35,7*0,1		3,570			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 9.6. - Změna provedení úpravy fasády - odebrání roztoku na bázi sodného vodního skla, patinace fasády
Změna provedení povrchu fasády - odebrání roztoku na bázi sodného vodního skla, patinace fasády

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

12.07.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

-122 324,77

D PSV

PSV

-122 324,77

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-122 324,77

SO2 - odstranění nátěru roztokem na bázi sodného vodního skla

307	K	005R	Konzervace lícového zdiva roztokem na bázi sodného vodního skla	m2	651,400	150,00	-97 710,00	vlastní
	VV		Sanace					
	VV		S-01					
	VV		389,4		389,400			
	VV		S-02					
	VV		260,6		260,600			
	VV		S-03					
	VV		1,4		1,400			
	VV		Součet		651,400			

SO3 - odstranění nátěru roztokem na bázi sodného vodního skla

161	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	29,100	200,00	-5 820,00	CS URS 2019 02
	VV		S301		29,100			
170	K	783826655	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých lícového zdiva	m2	35,520	200,00	-7 104,00	CS URS 2019 02
	VV		S302		35,520			

SO4 - odstranění nátěru roztokem na bázi sodného vodního skla

279	K	783827R01	Krycí (ochranný) nátěr pro konsolidaci a konzervaci lícového zdiva roztokem na bázi sodného vodního skla	m2	97,300	150,00	-14 595,00	CS URS 2019 02
	VV		Sanace					
	VV		"S-01" 34,2		34,200			
	VV		"S-02" 58,9		58,900			
	VV		"S-03" 4,2		4,200			
	VV		Součet		97,300			

SO5 - odstranění nátěru roztokem na bázi sodného vodního skla

181	K	005R	Konzervace lícového zdiva roztokem na bázi sodného vodního skla	m2	66,900	150,00	-10 035,00	odvozeno URS
	VV		Sanace					
	VV		S-01					
	VV		35,7		35,700			
	VV		S-02					
	VV		21,4		21,400			
	VV		S-03					
	VV		9,8		9,800			
	VV		Součet		66,900			

Všechny objekty patinace pomocí frontonových barev

1	K	784453313	Malby směsí HET práškové hliníkové tónované dvojnásobné v místnostech do výšky 8.0 m	m2	880,220	14,70	12 939,23	odvozeno URS
	VV		SO2		651,400			
	VV		SO3		64,620			
	VV		SO4		97,300			
	VV		SO5		66,900			
			Přejato dle URS					

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 10

Stavební bourací vícepráce, zachování cihelné dlažby podkroví

č. SoD obj.	Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot.	727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel:	Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel:	Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	10	Změna rozsahu a velikosti provedení oprav omítek	250 382,81 Kč	- 391 440,00 Kč	- 141 057,19 Kč
	10.1.	Rozklápění dřevěných stropů SO1	9 045,44 Kč		9 045,44 Kč
	10.2.	Bourání vnitřních přízdívek v objektu SO4	88 035,24 Kč		88 035,24 Kč
	10.3.	Bourání ŽB podlah v objektu letních stájí	25 963,54 Kč		25 963,54 Kč
	10.4.	Demontáž půdovek, čištění	127 338,59 Kč	- 391 440,00 Kč	- 264 101,41 Kč
	10.5.	Změna podlahové krytiny (místo půdovek keramická dlažba nebo OSB desky)	261 149,23 Kč	- 471 109,83 Kč	- 209 960,60 Kč
CELKEM bez DPH			511 532,04 Kč	- 862 549,83 Kč	- 351 017,79 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 28.06.2022

NHK
30.06.2022

TDI
30.06.2022

AD
30.06.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 10. 1. Rozklápění dřev. Stropů SO1

Rozklápění dřevěných stropů SO1

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							9 045,44	
D PSV PSV							9 045,44	
D 762 Konstrukce tesařské							9 045,44	
145	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	30,700	130,00	3 991,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		m.č. 1-3.01					
	VV		3,3x1,67; 6,5x1,65; 4,2 x 3,45		30,700			
			Dle VV 1AS					
178	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,504	1 680,00	2 527,22	CS ÚRS 2019 02
179	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,504	1 680,00	2 527,22	CS ÚRS 2019 02
			30,7 m2 * 0,035tl. Prken * 1400kg/m3		1,5043			
			Dle VV 1AS					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 10.2. - Bourání vnitřních přizdívek v objektu SO4

Bourání vnitřních přizdívek v objektu SO4

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	------------------------

Náklady soupisu celkem							88 035,24	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					88 035,24	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					88 035,24	

47	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou. tl. do 150 mm	m2	227,210	120,00	27 265,20	CS URS 2019 02
VV					227,210			
VV					227,210			
					Přejato dle VV 4AS			
78	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar. s očištěním zdiva. v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	227,210	81,00	18 404,01	CS URS 2019 02
VV					227,210			
					Dle VV 4AS			
88	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výškv do 6 m	t	36,808	370,00	13 618,97	CS URS 2019 02
89	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	36,808	265,00	9 754,13	CS URS 2019 02
90	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	515,312	14,00	7 214,37	CS URS 2019 02
P					Poznámka k položce:			
VV					skládka 14 km			
					36,808*14 'Přepočtené koeficientem množství			
					515,312			
91	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	36,808	320,00	11 778,56	CS URS 2019 02
					Dle VV 4AS			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 10.3. - Bourání ŽB podlah v objektu letních stájí

Bourání ŽB podlah v objektu letních stájí

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 12.07.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	------------------------

Náklady soupisu celkem 25 963,54

D PSV PSV 25 963,54

Ostatní konstrukce a práce, bourání

61	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	6,241	4 160,00	25 963,54	CS URS 2019 02
	VV		m.č. 3-1.07					
	VV		4,73*3,77*0,35		6,241			
	VV		Součet		6,241			
			Přejato dle 2AS VV					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 10.4. - Demontáže půdovek, čištění starých, doplnění nových
Demontáže půdovek, čištění starých, doplnění nových

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

12.07.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	------------------------

Náklady soupisu celkem

-264 101,41

SO.01 - Dům č.p. 45

D PSV

PSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-264 101,41

1	K	460003058	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických z malty spárov zalité dohromady 42 palet po 200ks půdovek 200 x 0,2x0,2x42	m2	368,000	51,40	18 915,20	CS ÚRS 2019 02
					368,000			
2	K	155282291	Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů dohromady 42 palet po 200ks půdovek	m2	368,000	112,00	41 216,00	CS ÚRS 2019 02
267	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	42,000	588,00	24 696,00	CS ÚRS 2019 02
268	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	42,000	459,00	19 278,00	CS ÚRS 2019 02

			Die VV 2AS pol.					
--	--	--	-----------------	--	--	--	--	--

260	M	59631102	dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm Odečet zachovalých 200x42 palet půdovek	kus	8 400,000	46,60	-391 440,00	CS ÚRS 2019 02
					8 400,000			

Odvoz obilovin

87	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m.č. 2.07-2.09 75,8+121,2+78,8, tl. 15cm Součet	m3	41,370	252,60	10 450,06	CS ÚRS 2019 02
					275,800			
					275,800			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z povrchu podlah m.č. 2.07-2.09 75,8+121,2+78,8, tl. 15cm	m3	41,370	201,00	8 315,37	CS ÚRS 2019 02
					275,800			
4	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z povrchu podlah. Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m	m3	41,370	92,00	3 806,04	CS ÚRS 2019 02
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,370	16,00	661,92	CS ÚRS 2019 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 10.5. - Změna podlahové krytiny (místo půdovek keramická dlažba nebo OSB desky)

Odpčet cihelných půdovek, připočet keramické dlažby, připočet OSB desek a MV

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

28.06.2022

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

pč	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-471 109,83	
	SO 01	Dům č. p. 45					-223 507,25	
	D HSV	HSV					-23 871,61	
	6	Upř. povrchů, podlahy a osazování výplní						
	K	635111421	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě přes 2 m ²	m3	12,360	1 250,00	15 450,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN1-13						
	VV	m.č. 1-3.01						
	VV	103*0,12						
		998	Přesun hmot		12,360			
	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m	t	24,769	340,00	8 421,61	SOD
	D PSV	PSV					-199 635,64	
	713	Izolace tepelné						
	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	103,000	21,00	2 163,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN1-13						
	VV	m.č. 1-3.01						
	VV	103						
		M 63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm	m2	103,000	144,00	14 832,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN1-13						
	VV	m.č. 1-3.01						
	VV	103						
					103,000			
	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,361	1 080,00	389,34	SOD
	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,361	584,00	210,53	SOD
		771	Podlahy z dlaždic					
	K	771531007R	Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do pískového lože přes 22 do 25 ks/m ²	m2	103,000	500,00	51 500,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN1-13						
	VV	m.č. 1-3.01						
	VV	103						
		M 59631102	dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm	kus	2 575,000	46,60	119 995,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN1-13						
	VV	m.č. 1-3.01						
	VV	103*25 "Přepočtené koeficientem množství"						
					2 575,000			
	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	10,072	588,00	5 922,55	SOD
	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,072	459,00	4 623,22	SOD
	SO 02	Konírna					-247 602,58	
	D HSV	HSV					-50 008,81	
	6	Upř. povrchů, podlahy a osazování výplní						
	K	564730112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl. 110 mm	m2	111,800	137,50	15 372,50	SOD
	P	Poznámka k položce: HN2-01						
	VV	HN2-01						
	VV	37,7+37,3+36,8						
					111,800			
	K	564742111R	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VS s rozprostřením, vlhčením a zhutněním po zhutnění tl. 110 mm	m2	111,800	165,00	18 447,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN2-01						
	VV	HN2-01						
	VV	37,7+37,3+36,8						
		998	Přesun hmot		111,800			
	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m	t	47,616	340,00	16 189,31	SOD
	D PSV	PSV					-197 593,77	
	771	Podlahy z dlaždic						
	K	771531007	Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm kladených do maltv přes 22 do 25 ks/m ²	m2	111,800	500,00	55 900,00	SOD
	P	Poznámka k položce: HN2-01						
	VV	HN2-01						
	VV	37,7+37,3+36,8						
					111,800			
	M 59631102	dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 cm	kus	2 795,000	46,60	130 247,00	SOD	

P	Poznámka k položce:						
VV	HN2-01 11,8*25 'Přepočtené koeficientem množství						
				2 795,000			
K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	10,933	588,00	6 428,56	SOD
K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	10,933	459,00	5 018,21	SOD
Náklady soupisu celkem							
	SO 01	Dům č. p. 45				261 149,23	
D	HSV	HSV				93 214,61	
	2	Zakládání				3 360,43	
K	213141R01	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtlučné nebo protierozní vodorovné i svislé šířky do 3 m	m2	45,565	45,00	2 050,43	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	separační vrstva z geotextilie v prostoru krovu - záklop a tepená izolace						
VV	m.č. krov						
VV	3,78*3,09+(7,17+3,53+1)*1,65+(8,1*1,8)						
				45,565			
M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	52,400	25,00	1 310,00	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	separační vrstva z geotextilie v prostoru krovu - záklop a tepená izolace						
VV	m.č. krov						
VV	(3,78*3,09+(7,17+3,53+1)*1,65+(8,1*1,8))*1,15 Přepočtené koeficientem množství						
D	PSV	PSV		52,400			
	713	Izolace tepelné				89 854,18	
K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	163,145	21,00	3 426,05	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	HN1-13						
VV	m.č. 1-3.01						
VV	103						
VV	m.č. krov						
VV	3,78*3,09+(7,17+3,53+1)*1,65+2*(8,1*1,8)						
				60,145			
M	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm	m2	163,145	70,70	11 534,37	CS URS 2021 01
P	Poznámka k položce:						
VV	HN1-13						
VV	m.č. 1-3.01						
VV	103						
				103,000			
M	63166763	pás tepelně izolační mezi krokve λ=0,036-0,037 tl 100mm	m2	60,145	114,00	6 856,55	URS 2021 01
P	Poznámka k položce:						
VV	HN1-13						
VV	m.č. krov						
VV	3,78*3,09+(7,17+3,53+1)*1,65+2*(8,1*1,8)						
				60,145			
K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,355	1 080,00	383,00	SOD
K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,355	584,00	207,11	SOD
	762	Konstrukce tesařské					
K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	103,000	504,00	51 912,00	CS URS 2021 01
P	Poznámka k položce:						
VV	HN1-13						
VV	m.č. 1-3.01						
VV	103						
				103,000			
K	762811210	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz spáry zakřívě lepenkovými pásy nebo listami	m2	45,565	152,00	6 925,91	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	demonťáž a zpětná montáž záklopu stropu						
VV	m.č. krov						
VV	3,78*3,09+(7,17+3,53+1)*1,65+(8,1*1,8)						
				45,565			
K	762811811	Demonťáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	45,565	130,00	5 923,48	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	demonťáž a zpětná montáž záklopu stropu						
VV	m.č. krov						
VV	3,78*3,09+(7,17+3,53+1)*1,65+(8,1*1,8)						
				45,565			
K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,614	1 080,00	1 743,13	SOD
K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,614	584,00	942,58	SOD
	SO 02	Konírna				167 934,62	
D	HSV	HSV				76 604,18	
	2	Zakládání					
K	1457311115	Výrovnávací nebo spádový beton C 16/20 včetně úpravy povrchu	m3	12,857	3 440,00	44 228,08	URS 2021 01
P	Poznámka k položce:						
VV	spádový beton pod keramickou dlažbu u skladbv HN2-01						
VV	HN2-01						
VV	(37,7+37,3+36,8)*(0,009+0,025)						
				12,857			
K	631362021	Výtluž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,596	35 000,00	20 848,46	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	KARI síť 100x100x6 mm; 2x3 m. přesah 20%						
VV	HN2-01						
VV	(37,7+37,3+36,8)*0,00444*1,2						
				0,596			
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
K	632481213	Separací vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	111,800	12,00	1 341,60	SOD
P	Poznámka k položce:						
VV	spádový beton pod keramickou dlažbu u skladbv HN2-01						
VV	HN2-01						
VV	(37,7+37,3+36,8)						
				111,800			
	998	Přesun hmot					
K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 12 do 24 m	t	29,959	340,00	10 186,04	SOD
D	PSV	PSV				91 330,44	
	771	Podlahy z dlaždic					

	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	111,800	450,00	50 310,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: HN2-01 37,7+37,3+36,8					
	VV				111,800			
	VV							
	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	111,800	350,00	39 130,00	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: HN2-01 111,8*25 'Přepočtené koeficientem množství					
	VV				2 795,000			
	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,806	588,00	1 061,68	CS ÚRS 2019 02
	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,806	459,00	828,76	CS ÚRS 2019 02

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 14

Doplnění větracích komínků od digestoře a odpadu SO4

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020

č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec

objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972

zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	14	Doplnění větracích komínků od digestoře a odpadu	23 408,00 Kč	- Kč	23 408,00 Kč
	14.1.	Doplnění větracích komínků od digestoře a odpadu	23 408,00 Kč		23 408,00 Kč
CELKEM bez DPH			23 408,00 Kč	- Kč	23 408,00 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 06.09.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 14.1 - Doplnění větracích komínků od digestoře a odpad**
Doplnění větracích komínků od digestoře a odpadu

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 06.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							23 408,00	
	D	PSV	PSV				23 408,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				23 408,00	

1	D	764346290	Montáž ventilační nástavec Pz hladká krytina	kus	8,000	186,00	1 488,00	vlastní
2	M	764316643	Větrací konínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch úprav D110	kus	4,000	3 810,00	15 240,00	vlastní
3	M	28342055	Komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 150	kus	4,000	1 670,00	6 680,00	vlastní

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 15

Doplnění nových bosází na východní fasádě objektu SO2

č. SoD obj.	Z2020-028726 a VZ 25/2020				
č. SoD zhot.	727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec				
objednatel:	Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972				
zhotovitel:	Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840				
		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	15	Doplnění nových bosází na východní fasádě objektu SO2	76 000,70 Kč	- Kč	76 000,70 Kč
	15.1.	Doplnění nových bosází na východní fasádě objektu SO2	76 000,70 Kč		76 000,70 Kč
CELKEM bez DPH			76 000,70 Kč	- Kč	76 000,70 Kč
Za AVERS spol. s r.o. [Signature]					
V Praze dne 28.06.2022					

[Signature]
NHK
30.06.2022

[Signature]
TDI
30.06.2022

[Signature]
AD
30.06.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Doplnění nových bosází na východní fasádě objektu SO2

15.1.Doplnění nových bosází na východní fasádě objektu SO2

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 06.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 76 000,70

D HSV HSV 74 255,76

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					43 994,20	
K	311261101	Osazování betonových bloků objemu do 0,01 m3 na MC 15			ks	26,000	76,70	1 994,20 ÚRS 2021 01
K	311-R02	Betonové výlisky - bosáže 0,48*0,54 m			ks	12,000	1 400,00	16 800,00 tržní cena
K	311-R01	Betonové výlisky - bosáže 0,72*0,54 m			ks	14,000	1 800,00	25 200,00 tržní cena

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 115,04	
26	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postrík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	8,554	65,00	555,98	SOD
		Celkem 13 bosází levá strana, 13 bosází pravá strana - 6 ks větších (72x54), 5 ks menších (48x54)						
		14 * 0,72*0,54 + 12 * 0,48*0,54				8,554		
		S-10						
27	K	622311121	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	8,554	368,00	3 147,72	SOD
		S-10				8,554		
27	K	623125100	Vyplnění spár vápennou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	8,554	165,00	1 411,34	ÚRS 2021 01
		doplnění nároží bosází				8,554		

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					23 055,61	
95	K	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	52,000	32,10	1 669,20	ÚRS 2021 01
		kotvení betonových výlisků - bosází				52,000		
96	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	52,000	71,40	3 712,80	SOD
		kotvení betonových výlisků - bosází				52,000		
95	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spár na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	8,554	360,00	3 079,30	SOD
		S-10				8,554		
96	K	985211114R	Vyklinování uvolněného zdiva z cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	8,554	396,00	3 387,23	SOD
		S-10				8,554		
97	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	0,605	10 400,00	6 292,00	SOD
		12,1*0,2*0,25				0,605		
98	M	59623003-1	cihla líčová plná český formát 290x140x65mm	kus	109,224	45,00	4 915,08	SOD
VV		0,164*666 *Přepočtené koeficientem množství				109,224		

D	997	Přesun sutě					306,56	
95	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovu a halv výškv přes 12 do 15 m	t	0,321	370,00	118,77	SOD
96	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,321	265,00	85,07	SOD
97	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,321	320,00	102,72	SOD

D	998	Přesun hmot					1 784,35	
95	K	998011003	Přesun hmot pro budovu občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovu výškv přes 12 do 24 m	t	6,863	260,00	1 784,35	SOD

D HSV HSV 1 744,94

D	783	Dokončovací práce - nátěry					1 744,94	
306	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	8,554	44,00	376,36	SOD
		S-10				8,554		
309	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	8,554	160,00	1 368,58	SOD
		S-10				8,554		

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 17

Změna rozsahu prací hromosvody u objektů el. Sil

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	17	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil	71 841,80 Kč	- Kč	71 841,80 Kč
	17.1.	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil SO1	9 087,60 Kč	- Kč	9 087,60 Kč
	17.2.	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil SO2	26 053,80 Kč	- Kč	26 053,80 Kč
	17.3.	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil SO3	10 966,50 Kč	- Kč	10 966,50 Kč
	17.4.	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil SO4	14 793,30 Kč	- Kč	14 793,30 Kč
	17.5.	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil SO5	2 853,20 Kč	- Kč	2 853,20 Kč
	17.6.	Doplnění chybějícího množství elektro rozvodů El. Sil SO6	8 087,40 Kč	- Kč	8 087,40 Kč
CELKEM bez DPH			71 841,80 Kč	- Kč	71 841,80 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 20.09.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO1

17.1. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO1

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 9 087,60

D D4 Hromosvod 9 087,60

25	K	Pol25	FeZn Ø8mm	m	28,000	120,50	3 374,00	
26	K	Pol26	FeZn 30/4 mm	m	24,000	65,20	1 564,80	
32	K	Pol32	Svorka SK	ks	6,000	101,70	610,20	
33	K	Pol33	Svorka SZ	ks	10,000	110,20	1 102,00	
1	K	Pol 1	Držák oddáleného hrom.na trubku 2"	ks	2,000	180,60	361,20	
2	K	Pol 2	Izolační tyč pro jímací tyč	ks	2,000	345,70	691,40	
3	K	Pol 3	Jímací tyč s rovným koncem 3m	ks	2,000	692,00	1 384,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO2**

17.2. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO2

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem **26 053,80**

D D4 Hromosvod 26 053,80

25	K	Pol25	FeZn Ø8mm	m	132,000	120,50	15 906,00	
26	K	Pol26	FeZn 30/4 mm	m	74,000	65,20	4 824,80	
32	K	Pol32	Svorka SK	ks	22,000	101,70	2 237,40	
33	K	Pol33	Svorka SZ	ks	28,000	110,20	3 085,60	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO3

17.3. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO3

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 10 966,50

D D4 Hromosvod 10 966,50

25	K	Pol1	Vodič AlMgSi8	m	24,500	135,50	3 319,75	
25	K	Pol25	FeZn Ø10mm	m	29,500	120,50	3 554,75	
26	K	Pol26	FeZn 30/4 mm	m	30,000	65,20	1 956,00	
32	K	Pol32	Svorka SK	ks	8,000	101,70	813,60	
33	K	Pol33	Svorka SZ	ks	12,000	110,20	1 322,40	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO4

17.4. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO4

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 14 793,30

D D4 Hromosvod 14 793,30

25	K	Pol1	Vodič AlMgSi8	m	61,500	123,80	7 613,70	
25	K	Pol25	FeZn Ø10mm	m	24,000	120,50	2 892,00	
26	K	Pol26	FeZn 30/4 mm	m	26,500	65,20	1 727,80	
32	K	Pol32	Svorka SK	ks	10,000	101,70	1 017,00	
33	K	Pol33	Svorka SZ	ks	14,000	110,20	1 542,80	
1	K	Pol 1	Držák oddáleného hrom.na trubku 2"	ks	2,000	180,60	361,20	
2	K	Pol 2	Izolační tyč pro jímací tyč	ks	2,000	345,70	691,40	
3	K	Pol 3	Jímací tyč s rovným koncem 3m	ks	2,000	692,00	1 384,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO5

17.5. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO5

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 2 853,20

D D4 Hromosvod 2 853,20

26	K	Pol26	FeZn 30/4 mm	m	24,000	65,20	1 564,80	
32	K	Pol32	Svorka SK	ks	4,000	101,70	406,80	
33	K	Pol33	Svorka SZ	ks	8,000	110,20	881,60	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO6**
17.5. Změna rozsahu provedených prací - El sil. Hromosvod SO6

Přílohy: Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem **8 087,40**

D		D4	Hromosvod						8 087,40
25	K	Pol25	FeZn Ø10mm	m	54,000	120,50	6 507,00		
26	K	Pol26	FeZn 30/4 mm	m	18,000	65,20	1 173,60		
32	K	Pol32	Svorka SK	ks	4,000	101,70	406,80		
33	K	Pol33	Svorka SZ	ks	8,000	110,20	881,60		

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 18

SO.02-Konírna-AL.konstrukce pro zasklení střechy

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	18	Změny skladby střechy	3 676 611,83 Kč	- Kč	3 676 611,83 Kč
	18.1.	AL.konstrukce pro zasklení střechy	3 676 611,83 Kč	- Kč	3 676 611,83 Kč
CELKEM bez DPH			3 676 611,83 Kč	- Kč	3 676 611,83 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 04.05.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. SO.02-Konírna-AL.konstrukce pro zasklení střechy**

Přílohy: Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 21.4.2022

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERŠ spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							3 676 611,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 606 985,22	
D	767		Konstrukce zámečnické				3 606 985,22	
1	K	76701R1	Výroba, dodávka a montáž AL.systémové konstrukce zasklení střechy konírny vč.12 ks výklopných křídel rozměry 820/1300 mm, vč.systémového řešení detailů, kování, motorického ovládání výklopných oken, povrchové úpravy (matná grafitová šedá barva) - změna řešení proti původnímu návrhu	m2	468,278	7 472,59	3 499 247,25	tržní cena
2	K	76702R2	Dodávka a montáž zavětrování spodní nosné střešní konstrukce ocelovými tahly a to vč.ocelových napínáků pr.20mm - doplnění dle Statiky	soub	1,000	18 360,00	18 360,00	tržní cena
3	K	76703R3	Montážní plošina pro osazení AL.systémové konstrukce	soub	1,000	27 800,00	27 800,00	tržní cena
3	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	34 020,880	1,81	61 577,97	SOD
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				69 626,61	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 000,00	
4	K	013294000	Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	tržní cena
D	VRN4		Inženýrská činnost				41 564,11	
30	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	41 564,11	41 564,11	SOD
Poznámka k položce: zajištění dokladů k předání stavby								
D	VRN5		Finanční náklady				3 062,50	
31	K	056002000	Bankovní záruka 5% z celkové ceny díla bez VRN	soub	0,050	61 250,00	3 062,50	SOD

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 20

Záměna plných cihel objektu seník za zdivo z keramických bloků

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	20	Záměna plných cihel objektu seník za zdivo z keramických bloků	378 611,03 Kč	- 872 974,30 Kč	- 494 363,27 Kč
	20.1.	Záměna hrubé stavby seníku	378 611,03 Kč	- 872 974,30 Kč	- 494 363,27 Kč
CELKEM bez DPH			378 611,03 Kč	- 872 974,30 Kč	- 494 363,27 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 05.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Záměna plných cihel objektu senik za zdivo z keramických bloků

20. 1. Záměna plných cihel objektu senik za zdivo z keramických bloků

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 05.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	------------------------

Náklady soupisu celkem 378 611,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				324 168,26	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				178 855,92	
1	K	311235161	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15 tl. zdiva 300 mm	m2	112,488	1 590,00	178 855,92	CS URS 2021 01
VV			viz. výkres č. D.6.1.b-12 a 13					
VV			(17,85+6,0*2+0,5*2+0,2*2)*3,35 "po ztužující věnec		104,688			
VV			6,0*1,3 "štitý		7,800			
VV			Součet		112,488			
D	4		Vodorovné konstrukce				31 575,04	
2	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	2,344	4 950,00	11 602,80	CS URS 2021 01
VV			viz. výkres č. D.6.1.b-12 a 13					
VV			(17,85+6,0*2+0,5*2+0,2*2)*0,3*0,25		2,344			
VV			Součet		2,344			
3	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	15,448	650,00	10 041,20	CS URS 2021 01
VV			viz. výkres č. D.6.1.b-12 a 13					
VV			(18,45+6,0*2+5,7*2+17,94+0,45*2+0,2*4+0,15*2)*0,25		15,448			
VV			Součet		15,448			
4	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	15,448	180,00	2 780,64	CS URS 2021 01
5	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,164	43 600,00	7 150,40	CS URS 2021 01
VV			Směrné množství výztuže 70 kg/m3					
VV			2,344*0,07		0,164			
VV			Součet		0,164			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				101 246,70	
6	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omtaných ploch cementový potřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	200,970	75,00	15 072,75	CS URS 2021 01
VV			viz. výkres č. D.6.1.b-12 a 13					
VV			(18,45+6,0*2+5,7*2+17,94+0,45*2+0,2*4+0,15*2)*(3,6-0,6) "bez soklové omítky		185,370			
VV			6,0*1,3*2 "štitý		15,600			
VV			Součet		200,970			
7	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	61,790	240,00	14 829,60	CS URS 2021 01
VV			Přechod ŽB věnce - keramické zdivo					
VV			viz. výkres č. D.6.1.b-12 a 13					
VV			(18,45+6,0*2+5,7*2+17,94+0,45*2+0,2*4+0,15*2)*1,0		61,790			
VV			Součet		61,790			
8	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťkv íárové omítky do 15 mm a tloušťkv štuků do 3 mm štuková stěn	m2	200,970	355,00	71 344,35	CS URS 2021 01
VV			200,97 "výpočet v pol.č. 622131101		200,970			
VV			Součet		200,970			
D	998		Přesun hmot				12 490,60	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budov výškv do 6 m	t	42,341	295,00	12 490,60	CS URS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 442,77	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				54 442,77	
10	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	200,970	19,00	3 818,43	CS URS 2021 01
VV			200,97 "výpočet v pol.č. 622131101		200,970			
VV			Součet		200,970			
11	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	200,970	54,90	11 033,25	CS URS 2021 01
VV			200,97 "výpočet v pol.č. 622131101		200,970			
VV			Součet		200,970			
12	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	200,970	197,00	39 591,09	CS URS 2021 01
VV			200,97 "výpočet v pol.č. 622131101		200,970			
VV			Součet		200,970			

Náklady soupisu celkem -872 974,30

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				848 053,00	
16	K	312232014	Zdivo z cihel pálených výplňové z cihel lícových, včetně spárování pevnosti P 60 na maltu MVC dl. 290mm (český formát 290x140x65 mm)	m3	32,002	26 500,00	848 053,00	CS URS 2019 02
VV			stěny					
VV			(6,00+18,45-2*0,3+6,00)*0,3*3,26		29,193			
VV			zesílení v pilířích					
VV			4*0,45*0,15*3,26		0,880			
VV			2*0,15*0,5*3,26		0,489			
VV			štitý budovy					
VV			6,00*1,60/2*0,3		1,440			
VV			Součet		32,002			
D	4		Vodorovné konstrukce				24 921,30	
21	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	2,318	4 850,00	11 242,30	CS URS 2019 02
VV			(5,7+18,45+5,7)*0,3*0,25		2,239			
VV			zesílení v pilířích					
VV			4*0,15*0,45*0,25+2*0,15*0,15*0,25		0,079			
VV			Součet		2,318			
22	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení	m2	15,300	650,00	9 945,00	CS URS 2019 02
VV			(6,00+0,45+0,45+5,25+17,85+4*0,15+5,25+0,45+0,45+6,00+18,45)*0,25		15,300			
23	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	15,300	180,00	2 754,00	CS URS 2019 02
24	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,028	35 000,00	980,00	CS URS 2019 02

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 21

Odečet prací, které nejsou prováděny - škrábání maleb v SO1,SO2,SO3,SO4

č. SoD obj.	Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot.	727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel:	Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel:	Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	21	Škrábání maleb	- Kč	- 127 139,86 Kč	- 127 139,86 Kč
	21.1.	Škrábání maleb SO1	- Kč	- 18 373,46 Kč	- 18 373,46 Kč
	21.2.	Škrábání maleb SO2	- Kč	- 99 689,70 Kč	- 99 689,70 Kč
	21.3.	Škrábání maleb SO3	- Kč	- 6 801,59 Kč	- 6 801,59 Kč
	21.4.	Škrábání maleb SO5	- Kč	- 2 275,11 Kč	- 2 275,11 Kč
CELKEM bez DPH			- Kč	- 127 139,86 Kč	- 127 139,86 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 08.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. Škrábání maleb SO1**

21.1. Škrábání maleb SO1

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-18 373,46	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							18 373,46	
315	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	524,956	35,00	18 373,46	18 373,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Škrábání maleb SO2

21.1. Škrábání maleb SO2

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-99 689,70	
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					99 689,70	
310	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 691,926	35,00	94 217,41	CS OKS 2019.03
	VV		"výpočet viz pol. č. 784312023" 2691,926		2 691,926			
311	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m	m2	156,351	35,00	5 472,29	CS OKS 2019.03
	VV		schodiště 1NP					
	VV		20+(1,27+2,37+5,52+4,46+1,9+1,89)*4,49		98,171			
	VV		-0,9*2,08-1,24*2,38+0,49*(1,41+2*4,49)		0,268			
	VV		schodiště 2NP					
	VV		(4,46*2,43+(4,46+2*5,56)*2,07)+2*5,56*3,5/2-2*(1,12*2,07)		57,912			
	VV		Součet		156,351			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Škrábání maleb SO3

21.1. Škrábání maleb SO3

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-6 801,59	
152	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	194,331	35,00	6 801,59	CS OKS 2010.02
	VV		7*0,9*(3,43-1,8)+6*(2,36+3,77+3,26)*(3,43-1,8)		102,103			
	VV		14*(4,73+2,52)*0,77/2		39,078			
	VV		6*(0,22+0,35+0,22)*(3,43-1,8)		7,726			
	VV		(1,47+28,46+1,47)*(3,43-1,8)		51,182			
	VV		"odečet oken" -4*1,48*1,25		-7,400			
	VV		"odečet dveří" -3*1,25*(2,44-1,1)		-5,025			
	VV		"ostění" 7*(0,54+1,25+0,54)*0,28+7*1,25*0,24		6,667			
	VV		Součet		194,331			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Škrábání maleb SO5

21.1. Škrábání maleb SO5

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-2 275,11	
184	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,003	35,00	2 275,11	CS OKS 2010.03
	P		Poznámka k položce: 30% celkové plochy					
	VV		m.č. 5-1.01					
	VV		21,48*3,1		66,588			
	VV		((1,38*1,03)+(1,24*2,31)+(1,38*1,03)+(0,95*1,85)+(0,63*0,68)+(0,94*1,89)+(0,66*0,61))		-10,072			
	VV		m.č. 5-1.02					
	VV		15,71*2,82		44,302			
	VV		-((6,46*1,2)+(1,38*1,03)+(0,95*1,85))		-10,931			
	VV		m.č. 5-1.03					
	VV		11,38*2,47		28,109			
	VV		-((0,63*0,68)+(0,89*1,88)+(0,72*1,72))		-3,340			
	VV		m.č. 5-1.04					
	VV		11,38*2,42		27,540			
	VV		-((0,94*1,89)+(0,72*1,72*2))		-4,253			
	VV		m.č. 5-1.05					
	VV		11,72*2,47		28,948			
	VV		-((0,66*0,61)+(0,72*1,72)+(0,88*1,79))		-3,216			
	VV		strop m.č. 5-1.01 - 1.05					
	VV		14,8+14,7+8,1+6,7+8,7		53,000			
	VV		Součet		216,675			
	VV		216,675*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		65,003			

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 22

Repasování industriálních svítidel

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	22	Repasování industriálních svítidel	15 000,00 Kč	- 105 000,00 Kč	- 90 000,00 Kč
	22.1.	Repasování industriálních svítidel	15 000,00 Kč	- 105 000,00 Kč	- 90 000,00 Kč
CELKEM bez DPH			15 000,00 Kč	- 105 000,00 Kč	- 90 000,00 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 08.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 22.1. - repasování industriálních svítidel

22.1. - repasování industriálních svítidel

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-90 000,00	

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-90 000,00	
124	K	741372953R	Repase industriálního světla	soub	3,000	35 000,00	-105 000,00	odvozeno ÚRS
Pozámka k položce: X2-1.14. 2.04. 2.05								
124	K	741372953R	D+M svítidel industriálních na půdu	soub	3,000	5 000,00	15 000,00	odvozeno ÚRS
Pozámka k položce: X2-1.14. 2.04. 2.05 - nová svítidla + D+M svítidel								

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 23

Vysekávání spojovací hmoty ze spár

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	23	Vysekávání spojovací hmoty ze spár	- Kč	- 311 174,28 Kč	- 311 174,28 Kč
	23.1.	Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO2	- Kč	- 232 675,20 Kč	- 232 675,20 Kč
	23.2.	Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO3	- Kč	- 15 121,08 Kč	- 15 121,08 Kč
	23.3.	Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO4	- Kč	- 52 011,00 Kč	- 52 011,00 Kč
	23.4.	Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO5	- Kč	- 11 367,00 Kč	- 11 367,00 Kč
CELKEM bez DPH			- Kč	- 311 174,28 Kč	- 311 174,28 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 08.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO2

23.1. - Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO2

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem -232 675,20

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					232 675,20	CS URS 2019 02
95	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spár na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	646,320	360,00	232 675,20	
VV		Sanace						
VV		S-03 - odečet 50%		Původní	Nové			
VV		1,4		1,400	0,7			
VV		S-05 - odečet 65%						
VV		335,3		335,300	217,945			
VV		S-06 - odečet 70%						
VV		206,5		206,500	144,55			
VV		S-09 - odečet 0%						
VV		66,3		66,300	66,300			
VV		S-10 - odečet 0%						
VV		76,5		76,500	76,500			
VV		S-13 - odečet 75%						
VV		187,1		187,100	140,325			
VV		Součet		873,100	646,32			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO3

23.2. - Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO3

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem -15 121,08

D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					15 121,08	
167	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spár na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	23,088	360,00	8 311,68	CS URS 2019 02
VV		S302 - odečet 65%		původní	nové			
				35,520	23,088			
158	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spár na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	18,915	360,00	6 809,40	CS URS 2019 02
VV		S301 - odečet 65 %		původní	nové			
				29,100	18,915			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO4

23.3. - Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO4

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-52 011,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					52 011,00	
82	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spár v na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	144,475	360,00	52 011,00	CS URS 2019 02
VV			Sanace		Původní	Nové		
VV			S-01 - odečet 35%					
VV			34,2		34,200	11,97		
VV			S-02 50%; 40% odečet					
VV			58,9*0,5		29,450	11,78		
VV			S-03 - 40% odečet					
VV			4,2		4,200	1,68		
VV			S-05 - odečet 65%					
VV			114,8		114,800	74,62		
VV			S-06 - odečet 70%					
VV			3,2		3,200	2,24		
VV			S-09 - odečet 0%					
VV			17,4		17,400	0		
VV			S-10 - odečet 0%					
VV			11,8		11,800	0		
VV			S-13 - odečet 65%					
VV			64,9		64,900	42,185		
VV			Součet		279,950	144,475		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO5

23.5. - Vysekávání spojovací hmoty ze spár ve zdivu režném SO5

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 08.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-11 367,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 367,00	
61	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spár na 1 m2 upravované plochy přes 12 m	m2	31,575	360,00	11 367,00	CS URS 2019 02
VV			Sanace					
VV			S-01 - odečet 10%		původní nové			
VV			35,7		35,700		3,57	
VV			S-03 - odečet 15 %					
VV			9,8		9,800		1,47	
VV			S-05 - odečet 25%					
VV			19,7		19,700		4,925	
VV			S-06 - odečet 35%					
VV			32,6		32,600		11,41	
VV			S-09 - odečet 0%					
VV			3,5		3,500		0	
VV			S-10 - odečet 0%					
VV			0,5		0,500		0	
VV			S-13 - odečet 40 %					
VV			25,5		25,500		10,2	
VV			Součet		127,300		31,575	

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 25

Bourání příček SO5, stavba nových příček

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	25	Bourání příček SO5, stavba nových příček	28 658,03 Kč	- Kč	28 658,03 Kč
	25.1.	Bourání příček SO5, stavba nových příček	28 658,03 Kč	- Kč	28 658,03 Kč
CELKEM bez DPH			28 658,03 Kč	- Kč	28 658,03 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 09.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. Bourání příček SO5, stavba nových příček

25.1. - Bourání příček SO5, stavba nových příček

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

09.11.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

28 658,03

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 606,25	
48	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu Příčka 5-1.03/5-1.04 (1,77+1,08)*2,85 - 1,72*0,72 = 6,8841 m2 6,8841 * 0,18 = 1,24 m3 Příčka 5-1.04/5-1.05 (1,41+1,47)*2,85 - 1,72*0,72 = 6,9696 m2 6,9696 * 0,25 = 1,7424 m3 Součet - 2,98 m3	m3	2,980	715,00	2 130,70	CS URS 2019 02
64	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 VV D5-1.04;D5 - 1.05 VV 0,72*1,72*2	m2	2,477	192,00	475,55	CS URS 2019 02
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				24 055,98	
17	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příček 140 mm Příčka 5-1.03/5-1.04 (1,77+1,08)*2,85 - 1,72*0,72 = 6,8841 m2 Příčka 5-1.04/5-1.05 (1,41+1,47)*2,85 - 1,72*0,72 = 6,9696 m2 Součet - 13,8537	m2	13,854	1 590,00	22 027,38	CS URS 2019 02
16	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	450,00	900,00	CS URS 2019 02
18	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	10,450	108,00	1 128,60	CS URS 2019 02
D		998	Přesun hmot				1 995,80	
92	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,870	340,00	1 995,80	CS URS 2019 02

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 26

Vyztužení, stavba základů SO5

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	26	Vyztužení, základový pas SO5	40 536,99 Kč	- Kč	40 536,99 Kč
	26.1.	Vyztužení, základový pas SO5	40 536,99 Kč	- Kč	40 536,99 Kč
CELKEM bez DPH			40 536,99 Kč	- Kč	40 536,99 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 19.07.2022

NHK
21.07.2022

TDI
21.07.2022

AD
21.07.2022

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Vyztužení, stavba základů SO5

26.1. - Vyztužení, stavba základů SO5

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 09.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							40 536,99	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 439,63	
1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 <i>Podél severní strany celá délka</i> 13,95 m délka; 0,75m hloubka; 0,75m šířka 13,95*0,75*0,75 = 7,85 m3	m3	7,850	450,00	3 532,50	SOD
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hornin tř. 1 až 4 <i>13,95*0,75*0,75 = 7,85 m3</i>	m3	7,850	201,00	1 577,85	SOD
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 <i>zpětný zásyp</i>	m3	2,970	170,00	504,90	CS URS 2019 02
48	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 <i>4*0,6*0,7 + 3*0,45*0,7 = 2,625 m3</i>	m3	2,625	695,00	1 824,38	SOD
D	997	Přesun sutě					5 438,48	
70	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výškv do 6 m	t	4,725	370,00	1 748,25	SOD
71	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,725	265,00	1 252,13	SOD
72	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	66,150	14,00	926,10	SOD
73	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	4,725	320,00	1 512,00	SOD
D	2	Zakládání					24 268,06	
10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm <i>0,07*13,95*0,75 = 0,73 m3</i>	m3	0,730	1 350,00	985,50	SOD
11	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 12/15 <i>Základový pas 13,95*0,4*0,5 = 2,79 m3</i> <i>Součet</i>	m3	2,790	2 640,00	7 365,60	CS URS 2021 01
12	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení <i>13,95*0,5 = 6,975</i> <i>Součet</i>	m2	6,975	650,00	4 533,75	SOD
13	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	6,975	180,00	1 255,50	SOD
32	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI <i>Betonáž podkladu</i> <i>(13,95*0,5)*0,00444</i>	t	0,031	44 500,00	1 365,71	Tržní cena
33	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie <i>Betonáž podkladu</i> <i>13,95*1,5</i>	m2	20,925	12,00	251,10	SOD
2	K	274234311	Základové pasy z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 M na maltu MC 10 <i>Založení pasu na betonu ze zdiva</i> <i>13,95*0,29*0,28 = 1,13 m3</i>	m3	1,130	4 930,00	5 570,90	CS URS 2021 01
4	K	2742487R	Trm z betonářské oceli montáž + spojení ze sítí <i>Rozmístění trm po dl. 500 mm</i> <i>13,95/0,5 = ks 28</i>	ks	28,000	105,00	2 940,00	Tržní cena
D	998	Přesun hmot					3 390,82	
92	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budov s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv do 6 m	t	9,973	340,00	3 390,82	SOD

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 27

Změna typu napaječek pro koně; vyždívka bloků pod napaječky					
č. SoD obj.	Z2020-028726 a VZ 25/2020				
č. SoD zhot.	727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec				
objednatel:	Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972				
zhotovitel:	Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840				
Název claimu (nároku zhotovitele)			vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	27	Změna typu napaječek pro koně; vyždívka bloků pod napaječky	176 128,76 Kč	- 24 972,00 Kč	151 156,76 Kč
	27.1.	Změna typu napaječek pro koně; vyždívka bloků pod napaječky	176 128,76 Kč	- 24 972,00 Kč	151 156,76 Kč
CELKEM bez DPH			176 128,76 Kč	- 24 972,00 Kč	151 156,76 Kč
Za AVERS spol. s r.o. [redacted]					
V Praze c 19.07.2022					

[redacted]
NHK
21.07.2022

[redacted]
TDI
21.07.2022

[redacted]
AD
21.07.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna typu napaječek pro koně; vyzdívka bloků pod napaječky

27.1. - Změna typu napaječek pro koně; vyzdívka bloků pod napaječky

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 17.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem - odečet původní napaječky							-24 972,00	
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty - SO2					12 000,00	
60	M	55145812R	Automatická jazyková napaječka misková včetně příslušenství	kus	24,000	500,00	12 000,00	odvozeno ÚRS
P	Poznámka k položce: X2-1.80-1.97; X2-1.103-1.108							
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - SO2					4 005,00	
42	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	15,000	267,00	4 005,00	CS URS 2019 02
D	D3	Zásuvky, spínače, krabice (viz. dispozice 1.NP) - SO3					5 700,00	
9	K	Pol62	Misková napaječka vč. topného kabelu a termostatu	ks	6,000	950,00	5 700,00	CS URS 2019 02
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod - SO3					267,00	
25	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	1,000	267,00	267,00	CS URS 2019 02
VV	13,95*0,75*0,75 = 7,85 m3							
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty - SO3					3 000,00	
34	M	55145812R	Automatická jazyková napaječka misková včetně příslušenství	kus	6,000	500,00	3 000,00	
P	Poznámka k položce: X2-1.80-1.97; X2-1.103-1.108							
Náklady soupisu celkem - nové zadání							176 128,76	
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					124 800,00	
1	M	55145812R	Hladinová napaječka 4l s plovákem 1/2 pro skot, koně, ovce, pštrosy atd.	kus	24,000	2 750,00	66 000,00	tržní cena
	Hladinová napaječka 4l hliníkový odlitek, vypalovaná prášková, barva Komaxit S plovákem 1/2							
2	M	55145812R	Vyhřívaná dvouplášťová 4l napaječka, 90W, 2,0m vyhřívání potrubí	kus	6,000	9 800,00	58 800,00	tržní cena
	Vyhřívaná dvouplášťová 4l napaječka materiál: hliníková slitina s povrchovou úpravou Komaxit plovákový ventil ABS s průtokem 7l/min, při tlaku 3 bar							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					36 881,10	
3	K	279234311	Zdivo základové z cihel dl 290mm pevnosti P20 M na maltu MC10	m3	1,170	4 930,00	5 768,10	CS URS 2021 01
VV	Zdivo z cihel základových výška 290x140x65mm							
VV	0,26*0,5*0,5; 18 podezdívek						1,17	
17	K	312231117	Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 Mpa	m3	4,050	5 060,00	20 493,00	CS URS 2021 01
VV	0,5*0,5*0,9*18 podezdívek						4,050	
6	K	11205R1	Usazení napaječek na místo vč. podmalťování	ks	18,000	590,00	10 620,00	tržní cena
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					11 163,60	
31	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	20,700	87,00	1 800,90	SOD
VV	(0,5*0,9+0,5*0,9+0,5*0,5)*18						20,700	
35	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	20,700	340,00	7 038,00	SOD
VV	(0,5*0,9+0,5*0,9+0,5*0,5)*18						20,700	
36	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	36,900	63,00	2 324,70	SOD
VV	18,45*2						36,900	
D	998	Přesun hmot					3 284,06	
114	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budov s iakoukoliv nosnou konstrukcí vřškv přes 12 do 24 m	t	9,659	340,00	3 284,06	SOD

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 28

Doplnění tepelné izolace strop SO4

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	28	Doplnění tepelné izolace strop SO4	30 712,26 Kč	- Kč	30 712,26 Kč
	28.1.	Doplnění tepelné izolace strop SO4	30 712,26 Kč	- Kč	30 712,26 Kč
CELKEM bez DPH			30 712,26 Kč	- Kč	30 712,26 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 11.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. Doplnění tepelné izolace strop S04

28.1. - Doplnění tepelné izolace strop S04

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

11.11.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

30 712,26

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						30 712,26
117	M	63150849	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatížených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	183,700	137,00	25 166,90	CS URS 2019 02
118	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	162,300	32,00	5 193,60	CS URS 2019 02
VV			HN4-01; HN4-02; HN4-03					
VV			104,9+32+25,4		162,300			
122	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,238	894,00	212,77	CS URS 2019 02
123	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,238	584,00	138,99	CS URS 2019 02

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 30

Změna typu soklů v boxech u koní

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

Název claimu (nároku zhotovitele)		vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	30	Změna typu soklů v boxech u koní	107 034,88 Kč	- 564 414,26 Kč - 457 379,38 Kč
	30.3.	Změna žulových soklů za dlažby SO2 + SO3	107 034,88 Kč	- 564 414,26 Kč - 457 379,38 Kč
		CELKEM bez DPH	107 034,88 Kč	- 564 414,26 Kč - 457 379,38 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 18.7.2022

NHK
21.07.2022

TDI
21.07.2022

AD
21.07.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna typu povrchusoklu v boxech pro koně SO2 + SO3

30.3. - Změna typu povrchusoklu v boxech pro koně SO2 + SO3

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 12.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-564 414,26	

D 772		Podlahy z kamene - SO2					342 522,60	
269	K	772421133	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným tl. do 30 mm	m	134,465	1 400,00	188 251,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"T2-1.51" 18,85		18,850			
	VV		"T2-1.52" 17,59		17,590			
	VV		"T2-1.54" 18,295		18,295			
	VV		"T2-1.55" 18,34		18,340			
	VV		"T2-1.57" 18,17		18,170			
	VV		"T2-1.59" 17,73		17,730			
	VV		"T2-1.62" 25,49		25,490			
	VV		Součet		134,465			
270	M	X10	Kamenný žulový sokl 300x300x20 mm	m2	44,374	3 400,00	150 871,60	vlastní
	P		Poznámka k položce: barevnost dle ovniku T3-1.02 až T3-1.07					
	VV		"T2-1.51" 18,85*0,3		5,655			
	VV		"T2-1.52" 17,59*0,3		5,277			
	VV		;		5,489			
	VV		"T2-1.55" 18,34*0,3		5,502			
	VV		"T2-1.57" 18,17*0,3		5,451			
	VV		"T2-1.59" 17,73*0,3		5,319			
	VV		"T2-1.62" 25,49*0,3		7,647			
	VV		Součet		40,340			
	VV		40,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,374			
271	K	772991111	Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	40,340	70,00	2 823,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"T2-1.51" 18,85*0,3		5,655			
	VV		"T2-1.52" 17,59*0,3		5,277			
	VV		"T2-1.54" 18,295*0,3		5,489			
	VV		"T2-1.55" 18,34*0,3		5,502			
	VV		"T2-1.57" 18,17*0,3		5,451			
	VV		"T2-1.59" 17,73*0,3		5,319			
	VV		"T2-1.62" 25,49*0,3		7,647			
	VV		Součet		40,340			
272	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,268	950,00	254,60	CS ÚRS 2019 02
273	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,268	1 200,00	321,60	CS ÚRS 2019 02

D 772		Podlahy z kamene					221 891,66	
141	K	772421133	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným tl. do 30 mm	m	87,110	1 400,00	121 954,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"stáje" 6*(4,73+2,87+3,16)		64,560			
	VV		"chodba" (5*0,35+1,26+2,86+2,87+2,86+2,85+2,88+1,26)		18,590			
	VV		"ostění dveří" 6*2*0,33		3,960			
	VV		Součet		87,110			
142	M	X10	Kamenný žulový sokl 300x300x20 mm	m2	28,746	3 400,00	97 736,40	vlastní
	P		Poznámka k položce: barevnost dle ovniku T3-1.02 až T3-1.07					
	VV		"stáje" 6*(4,73+2,87+3,16)*0,3		19,368			
	VV		"chodba" (5*0,35+1,26+2,86+2,87+2,86+2,85+2,88+1,26)*0,3		5,577			
	VV		"ostění dveří" 6*2*0,33*0,3		1,188			
	VV		Součet		26,133			
	VV		26,133*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,746			
143	K	772991111	Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	26,133	70,00	1 829,31	CS ÚRS 2019 02
	VV		"stáje" 6*(4,73+2,87+3,16)*0,3		19,368			
	VV		"chodba" (5*0,35+1,26+2,86+2,87+2,86+2,85+2,88+1,26)*0,3		5,577			
	VV		"ostění dveří" 6*2*0,33*0,3		1,188			
	VV		Součet		26,133			
144	K	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,173	950,00	164,35	CS ÚRS 2019 02
145	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,173	1 200,00	207,60	CS ÚRS 2019 02

Náklady soupisu celkem							107 034,88	
D 771		Podlahy z dlaždic - nové					107 034,88	
1	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	66,473	550,00	36 559,88	tržní cena
	VV		SO2					
	VV		134,465 m *0,3 m		40,340			
	VV		SO3					
	VV		87,11 m *0,3 m		26,133			
	VV		Součet		66,473			
2	M	597615011R	Dlažba Cotto plus 300x300x13mm - ostře pálená červená	m2	79,768	850,00	67 802,46	tržní cena
	VV		66,473*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		79,768			
267	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,553	588,00	1 500,91	CS ÚRS 2019 02
268	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,553	459,00	1 171,63	CS ÚRS 2019 02

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 31

SO1 - doplnění opravy omítek stropu štukem

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	31	SO1 - doplnění opravy omítek stropu štukem	35 210,80 Kč	- Kč	35 210,80 Kč
	31.1.	SO1 - doplnění opravy omítek stropu štukem	35 210,80 Kč	- Kč	35 210,80 Kč
CELKEM bez DPH			35 210,80 Kč	- Kč	35 210,80 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 16.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. SO1 - doplnění opravy omítek stropu štukem SO1

31.3. - SO1 - doplnění opravy omítek stropu štukem SO1

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 16.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							35 210,80	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						35 210,80
31	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	45,200	87,00	3 932,40	CS ÚRS 2019 02
	VV	PN1-01						
	VV	m.č. 1-2.01; 2.02; 2.03; 2.04; 2.09; 2.10						
	VV	9,5+7,8+1,6+5,1+14,3+6,9						
	VV	Součet						
32	K	611142012	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stropů	m2	45,200	175,00	7 910,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	PN1-01						
	VV	m.č. 1-2.01; 2.02; 2.03; 2.04; 2.09; 2.10						
	VV	9,5+7,8+1,6+5,1+14,3+6,9						
	VV	Součet						
33	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	45,200	385,00	17 402,00	CS ÚRS 2019 02
	VV	PN1-01						
	VV	m.č. 1-2.01; 2.02; 2.03; 2.04; 2.09; 2.10						
	VV	9,5+7,8+1,6+5,1+14,3+6,9						
	VV	Součet						
34	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	90,400	66,00	5 966,40	CS ÚRS 2019 02
	P	Poznámka k položce:						
	P	celková tl. 20 mm						
	VV	45,2*2 "Přepočtené koeficientem množství						
					90,400			

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 32

Změna povrchu jízdního + přílehlého parteru HN4, HN5

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruhy nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	32	Změna povrchu jízdního + přílehlého parteru HN4, HN5	197 645,04 Kč	- 1 239 945,43 Kč	- 1 042 300,39 Kč
	32.1.	Změna povrchu jízdního + přílehlého parteru HN4, HN5	197 645,04 Kč	- 1 239 945,43 Kč	- 1 042 300,39 Kč
CELKEM bez DPH			197 645,04 Kč	- 1 239 945,43 Kč	- 1 042 300,39 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 16.11.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. Změna povrchu jízdního + přilehlého parteru HN4, HN5

32.1. - Změna povrchu jízdního + přilehlého parteru HN4, HN5

Přílohy: Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 16.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem -1 239 945,43

D	01		Zpevněné plochy				114 876,71	
D	2		Zakládání				40 131,25	
10	K	271562R01	Výplň dělicí vrstvy z plastových voštin se zhuťněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	32,105	1 250,00	40 131,25	odvozeno ÚRS
P			Poznámka k položce:					
VV			výplň dělicí plastové voštiny v rozsahu 35% HN604*0,05*0,35		32,105			
D	5		Komunikace pozemní				60 005,33	
13	K	564710R04	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhuťněním. po zhuťnění tl. 50 mm	m2	1 411,890	42,50	60 005,33	odvozeno ÚRS
VV			HN605		1 411,890			
D	998		Odpočet za dovezený materiál					
D	998		Přesun hmot				14 740,13	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkv objektu	t	102,362	144,00	14 740,13	CS ÚRS 2019 02
			4-8 frakce - 1450 kg/m3					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 125 068,72	
D	713		Izolace tepelné				1 125 068,72	
24	K	713191R01	Montáž dělicí konstrukce do jízdařen	m2	1 834,590	185,00	339 399,15	odvozeno ÚRS
VV			HN604		1 834,590			
25	M	X01	Plastová voština (PET) do jízdařen ze segmentů 333 x 333 mm	m2	1 834,590	420,00	770 527,80	vlastní
26	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	15,594	971,00	15 141,77	CS ÚRS 2019 02

Náklady soupisu celkem 197 645,04

D	5		Komunikace pozemní				159 077,52	
13	K	564710R04	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-4 mm s rozprostřením a zhuťněním. po zhuťnění tl. 50 mm	m2	3 246,480	49,00	159 077,52	odvozeno ÚRS
VV			HN605+HN604		3 246,480			
D	998		Přesun hmot				38 567,52	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkv objektu	t	267,830	144,00	38 567,52	CS ÚRS 2019 02
			0-4 frakce - 1650 kg/m3					

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 34

Změna návrhu ocelové konsrukce kovových stájí vč. dřevěné výplně v SO-02 Konírně a nový návrh pro SO-03 Letní stáje

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

Název claimu (nároku zhotovitele)		vícepráce	méněpráce	balance
34	Změna kovových stájí SO-02 a nový návrh kovových stájí SO-03	1 375 066,40 Kč	- Kč	1 375 066,40 Kč
CELKEM bez DPH		1 375 066,40 Kč	- Kč	1 375 066,40 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 15.02.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 34 - Změna kovových stájí SO-02 a nový návrh pro SO-03

Změna kovových stájí v SO-02- Konírna a nový návrh pro objekt SO-03- Letní stáje

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							1 375 066,40	
	D	PSV	PSV				1 375 066,40	
	D	767	Konstrukce zámečnické				700 066,40	
SO2 - Změna rozsahu návrhu na kovové stáje vč. dřevěné výplně								
241	K	767151111R1	Kovové stáje s dřevěnou výplní	m2	233,200	10 498,00	-2 448 133,60	vlastní
P Poznámka k položce: Z2-1.100; 1.101; 1.103; 1.104; 1.105; 1.106								
241	K	767151111R1	Kovové stáje s dřevěnou výplní - nové řešení	m2	233,200	13 500,00	3 148 200,00	vlastní
P Poznámka k položce: Z2-1.100; 1.101; 1.103; 1.104; 1.105; 1.106								
SO3 - Nový návrh na kovové stáje vč. dřevěné výplně							675 000,00	
1	K	767151111R1	Kovové stáje s dřevěnou výplní - nové řešení	m2	50,000	13 500,00	675 000,00	vlastní
P Poznámka k položce: Z3-do stájí č. 3-1.02, 3-1.03, 3-1.04, 3-1.05, 3-1.06, 3-1.07 6*3,77*2,21								
					50,000			

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 35

Nový stav potrubí pro plyn, vodovod, úžitkovou vodu, splaškovou vodu a dešťové odvodnění ze střech

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČ: 720 48 972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 411 90 840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	35	Nový stav potrubí pro plyn, vodovod, úžitkovou vodu, splaškovou vodu a dešťové odvodnění ze střech	1 452 907,40 Kč	- 136 714,42 Kč	1 316 192,98 Kč
	35.1	Nový stav rozvodu potrubí v parteru SO-06 pro plynovod	0	-39 127,36	-39 127,36
	35.2	Nový stav rozvodu v parteru SO-06 vodovod a potrubí úžitkové vody	0	-97 587,06	-97 587,06
	35.3	Nový stav potrubí v parteru SO-06 splaškové a dešťové kanalizace	1 452 907,40	0	1 452 907,40
CELKEM bez DPH			1 452 907,40 Kč	- 136 714,42 Kč	1 316 192,98 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 31.8.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 35. Nový stav potrubí pro plyn, vodovod, užitkovou vodu, splaškovou vodu a dešťová odvodnění ze střech**
35.1. Nový stav rozvodu potrubí v parteru SO-06 pro plynovod

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 22.02.2022

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem

-39 127,36

58_HER SO.06 - PLYN - Zdravotně technické instalace - PLYN

D	HSV	Práce a dodávky HSV						-25 949,12
D	1	Zemní práce						-15 079,33
1	K	132112201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	-23,680	450,00	-10 656,00	CS ÚRS 2019 02
VV	1. rýha	24,7+45+8,8+2,4= 81 bm						
VV	2. rýha (SO-04)	44 bm						
VV	1 rýha v m3	81*0,6*1,2 = 58,32 m3						58,320
VV	2 rýha v m3	odtěženo v užitkové vodě						
		Celkem v m3						58,320
		ODPOČTY:						
		-82						-82,000
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	-23,680	201,00	-4 759,68	CS ÚRS 2019 02
3	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny. Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m	m3	-23,680	92,00	-2 178,56	CS ÚRS 2019 02
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-6,390	465,00	-2 971,35	CS ÚRS 2019 02
VV	10% z 1 rýhy	58,32*0,1 = 5,83 m3						
VV	10% z 1/3 2 rýhy viz. 158,40 m3; (158,4/3)*0,1 = 5,28 m3							
		5,83+5,28+22,5						33,610
		ODPOČTY:						
		40						-40,000
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	35,710	170,00	6 070,70	CS ÚRS 2019 02
VV	1. rýha	58,32 m3						
VV	1/3 z 2 rýhy v m3	158,4/3 = 53 m3						
		58,32+53-5,83-5,28-22,5						77,71
		ODPOČTY:						
		42						-42,000
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,390	16,00	-102,24	CS ÚRS 2019 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-11,502	350,00	-4 025,70	CS ÚRS 2019 02
VV		33,61*1,8						60,498
		ODPOČTY:						
		40*1,8						-72,000
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním iam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	35,710	350,00	12 498,50	CS ÚRS 2019 02
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	-7,500	486,00	-3 645,00	CS ÚRS 2019 02
VV	1 rýha v m3	81*0,6*0,3						14,580
VV	2 rýha v m3	44*0,6*0,3						7,920
		Celkem v m3						22,500
		ODPOČTY:						
		30						-30,000
10	M	58337344	Štěrkopísek frakce 0/32	t	-15,000	354,00	-5 310,00	CS ÚRS 2019 02
		22,5*KOEF 2/m3						45,000
		ODPOČTY:						
		60						-60,000
D	4	Vodorovné konstrukce						-3 125,00
11	K	451573R01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 32 mm	m3	-2,500	1 250,00	-3 125,00	odvozeno ÚRS
VV	1 rýha v m3	81*0,6*0,1						4,860
VV	2 rýha v m3	44*0,6*0,1						2,640
		Celkem v m3						7,500
		ODPOČTY:						
		10						-10,000
D	8	Trubní vedení						-2 640,00
12	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-44,000	35,00	-1 540,00	CS ÚRS 2019 02
		nové potrubí = 126 bm						126
		ODPOČTY:						
		170						-170,000
13	K	899722114	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-44,000	25,00	-1 100,00	CS ÚRS 2019 02
		nové potrubí = 126 bm						126
		ODPOČTY:						
		170						-170,000
D	998	Přesun hmot						-5 104,79
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-15,014	340,00	-5 104,79	CS ÚRS 2019 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV						-13 178,24
D	723	Zdravotnická - vnitřní plynovod						-13 178,24
16	K	723170117	Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 63 x 5,8 mm	m	-29,500	444,00	-13 098,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
	VV		"NTL potrubí k objektu SO.01" 25		25,000			
	VV		"NTL potrubí k objektu SO.02" 45		45,000			
	VV		"NTL potrubí k objektu SO.04" 44+9+2,5		55,500			
	VV		<i>Celkem v bm</i>		125,500			
	VV		<u>ODPOČTY:</u>					
	VV		155		-155,00			
22	K	998723103	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,040	1 000,00	-40,12	CS ÚRS 2019 02
23	K	998723181	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,040	1 000,00	-40,12	CS ÚRS 2019 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 35. Nový stav potrubí pro plyn, vodovod, úžitkovou vodu, splaškovou vodu a dešťové odvodnění ze střech
35.2. Nový stav rozvodu v parteru SO-06 vodovod a potrubí úžitkové vody

Přilohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 22.02.2022

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-97 587,06	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-97 587,06	
D	1	Zemní práce					-191 499,44	
1	K	132112201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	-37,270	450,00	-16 771,50	CS ÚRS 2019 02
Vodovod parter:								
VV	1. rýha (SO-01)		10,7+10,3+1,5 = 22,5 bm					
VV	2. rýha (DVUR)		4,5+2,4+30,5+10,9+1,7 = 50 bm					
VV	1 rýha v m3		22,5*0,6*1,2 = 16,2 m3		16,200			
VV	2 rýha v m3		50*0,6*(1,3-0,5) = 24,0 m3		24,000			
					Celkem v m3	40,200		
Úžitková voda:								
VV	1. rýha (SO-04)		1,91+41,5+0,59= 44 bm					
VV	2. rýha		8,3+1,1+8,7+12,8+45+19,8+1,7 = 97,4 bm					
VV	1 rýha v m3		44*1,8*2,0 = 158,40 m3		158,400			
VV	2 rýha v m3		96,3*0,6*1,2 = 70,13 m3		70,130			
					Celkem v m3	228,530		
					ODPOČTY:	306		
VV					-306,000			
					Součet celkem v m3	-37,270		
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	-37,270	201,00	-7 491,27	CS ÚRS 2019 02
3	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m	m3	-37,270	92,00	-3 428,84	CS ÚRS 2019 02
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-67,590	465,00	-31 429,35	CS ÚRS 2019 02
Vodovod parter:								
VV	10% z 1 rýhy		16,2*0,1 = 1,62 m3					
VV	10% z 2 rýhy		24,0*0,1 = 2,4 m3					
					1,62+2,4+13,05	17,070		
Úžitková voda:								
VV	10% z 1/3 1 rýhy		0,1*(158,4/3) = 5,28 m3					
VV	10% z 2 rýhy		0,1*70,13 = 7,01 m3					
VV	Celkem v m3		5,28+7,01+25,45		37,740			
					ODPOČTY:	122,4		
VV					-122,400			
					Součet celkem v m3	-67,590		
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-75,080	170,00	-12 763,60	CS ÚRS 2019 02
Vodovod parter:								
VV	1. rýha		16,2 m3					
VV	2 rýha		24,0 m3					
					16,2+24-1,62-2,4-13,05	23,13		
Úžitková voda:								
VV	1/3 z 1 rýhy v m3		158,4/3 = 53 m3					
VV	2 rýha v m3		70,13 m3					
					53+70,13-5,28-7,01-25,45	85,39		
					ODPOČTY:	183,6		
VV					-183,600			
					Součet celkem v m3	-75,080		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-67,590	16,00	-1 081,44	CS ÚRS 2019 02
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-121,662	350,00	-42 581,70	CS ÚRS 2019 02
Vodovod parter:								
VV			17,07*1,8		30,726			
Úžitková voda:								
VV			37,74*1,8		67,932			
					ODPOČTY:			
VV			122,4*1,8		-220,320			
					Součet celkem v m3	-121,662		
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-75,080	350,00	-26 278,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	-53,298	486,00	-25 902,83	CS ÚRS 2019 02
Vodovod parter:								
VV	1 rýha v m3		22,5*0,6*0,3		4,050			
VV	2 rýha v m3		50*0,6*0,3		9,000			
					Celkem v m3	13,050		
Úžitková voda:								
VV	1 rýha v m3		44*0,6*0,3		7,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
VV	2	rýha v m3	97,4*0,6*0,3 Celkem v m3 ODPOČTY:		17,532 25,452			
VV			91,8 Součet celkem v m3		-91,800 -53,298			
10	M	58331200	šterkopsek netříděný zásypový	t	-106,596	223,00	-23 770,91	CS ÚRS 2019 02
VV			Vodovod parter: 13,05*KOEF 2t/m3 Úžitková voda: 25,452*KOEF 2t/m3 ODPOČTY:		26,100 50,904			
VV			183,6 Součet celkem v m3		-183,600 -106,596			
D	4		Vodorovné konstrukce				-22 207,50	
11	K	451573R01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 32 mm	m3	-17,766	1 250,00	-22 207,50	odvozeno ÚRS
VV	1	rýha v m3	Vodovod parter: 22,5*0,6*0,1 = 1,35 m3		1,350			
VV	2	rýha v m3	50*0,6*0,1 = 3,0 m3 Celkem v m3 Úžitková voda:		3,000 4,350			
VV	1	rýha v m3	44*0,6*0,1		2,640			
VV	2	rýha v m3	97,4*0,6*0,1 Celkem v m3 ODPOČTY:		5,844 8,484			
VV			340*0,1*0,9 Součet celkem v m3		-30,800 -17,766			
D	8		Trubní vedení				152 425,00	
zti	1	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3.0 mm od SO-02 do SO-03: 4,5+2,5	m	7,000 7,000	400,00	2 800,00 CS ÚRS 2019 02
zti	2	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	7,000	350,00	2 450,00 CS ÚRS 2019 02
zti	5	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3.7 mm od SO-03 do SO-05 a SO-04: 31+11+2	m	44,000 44,000	400,00	17 600,00 CS ÚRS 2019 02
zti	6	M	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	44,000	350,00	15 400,00 CS ÚRS 2019 02
zti	9	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5.8 mm od SO-01 do SO-02: 11+11+2	m	24,000 24,000	400,00	9 600,00 CS ÚRS 2019 02
zti	10	M	28613598	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m	m	24,000	470,00	11 280,00 CS ÚRS 2019 02
zti	12	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3.0 mm	m	-135,000	100,00	-13 500,00 CS ÚRS 2019 02
zti	13	M	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	-135,000	220,00	-29 700,00 CS ÚRS 2019 02
zti	20	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 Vodovodní potrubí celkem: 7+46+24 ODPOČTY:	m	-58,000 77 135	15,00	-870,00 CS ÚRS 2019 02
zti	21	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	-58,000	35,00	-2 030,00 CS ÚRS 2019 02
zti	1	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3.0 mm Úžitková voda: od SO-04 do parteru, SO-02: 2+42+20+2+45+8,5+1,5 poškozeno potrubí: 40 Součet	m	161,000 121,000 40,000 161,000	400,00	64 400,00 CS ÚRS 2019 02
zti	2	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	161,000	350,00	56 350,00 CS ÚRS 2019 02
zti	5	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3.7 mm od SO-02 do nádiže: 9+13	m	22,000 22,000	400,00	8 800,00 CS ÚRS 2019 02
zti	6	M	28613596	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 40x3,7 dl 12m	m	22,000	350,00	7 700,00 CS ÚRS 2019 02
zti	20	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 Vodovodní potrubí celkem: 121+22	m	143,000 143	15,00	2 145,00 CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				-36 305,12	
zti	22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m Nové přesuny: 77,024 ODPOČTY:	t	-106,780 77,024 183,804	340,00	-36 305,12 CS ÚRS 2019 02
			Součet celkem v tunách		-106,780			

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci		
Objekt:	Claim č. 35. Nový stav potrubí pro plyn, vodovod, úžitkovou vodu, splaškovou vodu a dešťové odvodnění ze střech		
	35.3. Nový stav potrubí v parteru SO-06 splaškové a dešťové kanalizace		
Přílohy	Projektová dokumentace, výkaz výměr		
Místo:	Heřmanův Městec	Datum:	22.02.2022
Zadavatel:	NHK Kladruby nad Labem	Projektant:	SVIŽN s.r.o.
Uchazeč:	AVERS spol.s r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem							1 452 907,40	
------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					900 604,04	
D	1	Zemní práce					844 176,04	

1	K	132112201	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných <u>Splašková kanalizace:</u>	m3	428,309	450,00	192 739,14	SoD- SO-06 ZTI
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV	1. rýha (SO-02)	20 bm						
VV	2. rýha (SO-04)	4+20+3 = 27 bm						
VV	3. rýha (společná)	34,5 bm						
VV	4. rýha (k Jizdár.)	37,85 bm						
VV	5. rýha (SO-03)	34,5+3,5+12,3+4,8+1,5=56,6 bm						
VV	1 rýha v m3	20*0,6*1,2 = 14,40 m3			14,400			
VV	2 rýha v m3	27*0,6*0,8 = 12,96 m3			12,960			
VV	3. rýha v m3	odtěženo celé v úžitkové vodě						
VV	4. rýha v m3	37,85*0,6*(1,2-0,5) = 15,897 m3			15,897			
VV	5. rýha v m3	56,6*0,6*0,8 = 27,17 m3			27,170			
VV	výkop jímky	2*2*2,5 = 10 m3			10,000			
		Celkem v m3			80,427			

		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
VV	1. rýha (mezi SO-01 a SO-02)	1,46+4,55+9,57+7,56+7,48+6,5+3,2+5,54+4,02+2,42+1,74+3,38+7,52+6,99+2,32+2+3,45 = 79,7 bm						
VV	2. rýha (mezi SO-02 a SO-03)	2,62+1,1+6,28+1,1+1,25+2,31+1,92+0,99+5,25 = 22,82 bm						
VV	3. rýha (k nádrži dešťovky + k čerp. jírnice)	6,77+3,2+5,44+1,88+1,02+0,67+1,25+0,7+2,25+1,3+1,9 = 26,38 bm						
VV	4. rýha (SO-05 a SO-04 až k napojení na stávající	16+6+2,95+1,4+1,32+15,33+1,67+2,14+3,43+0,8+4,33+12,5+20,45+1,63+6,2+4,4+6,3+15+2,3+2,12+19,50+2,16+45,7 = 193,63 bm						
VV	5. rýha (podél objektu SO-04)	44 bm - společná u (SO-04)						
VV	6. rýha (kolotoč)	14,7+5,4+5,2+5,63+3,53+15,5+2,28 = 52,24 bm						
VV	7. rýha (jízárna)	6,3+29+4,3+4+27,5+5,3 = 76,4 bm						
VV	8. rýha (dvůr - kanalizace)	34,5 bm						
		<u>Výpočet rýh:</u>	délka x šířka x hloubka					
VV	1 rýha v m3	79,7*0,6*1,0			47,820			
VV	2 rýha v m3	22,82*0,6*0,8			10,954			
VV	3. rýha v m3	26,38*1,0*1,5			39,570			
VV	4. rýha v m3	193,63*0,6*(1,2-0,5)			81,325			
VV	5. rýha v m3	44*0,6*0,8			21,120			
VV	6. rýha v m3	52,24*0,6*1,0			31,344			
VV	7. rýha v m3	76,4*0,6*1,0			45,840			
VV	8. rýha v m3	34,5*0,6*0,8			16,560			
VV	nádrž dešť.	3,0*4,5*2,1			28,350			
VV	výkop pro vsakovací jímku a původní umístění	25 m3			25,000			
		Celkem v m3			347,882			
		Součet celkem v m3			428,309			

2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	428,309	201,00	86 090,15	SoD- SO-06 ZTI
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

3	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m	m3	428,309	92,00	39 404,45	SoD- SO-06 ZTI
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	198,547	465,00	92 324,36	SoD- SO-06 ZTI
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

		<u>Splašková kanalizace:</u>						
VV	10 % z 1 rýhy	14,4*0,1 = 1,44 m3						
VV	10 % z 2 rýhy	12,96*0,1 = 1,296 m3						
VV	10 % z 3 rýhy	odtěženo 1/3 v úžitkové vodě, 1/3 v plynovodu, a 1/3 dešťové kanal.						
VV	10 % z 4 rýhy	15,897*0,1 = 1,59 m3						
VV	10 % z 5 rýhy	27,17*0,1 = 2,72 m3						
VV	80 % z jímky	10*0,8 = 8 m3						
VV	Celkem v m3	1,44+1,296+1,59+2,72+8+3,6+4,86+6,21+6,813+10,188+1,2			47,917			
		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
VV	10% z 1 rýhy	47,82*0,1 = 4,78 m3						
VV	10% z 2 rýhy	10,954*0,1 = 1,10 m3						
VV	10% z 3 rýhy	39,57*0,1 = 3,96 m3						
VV	10% z 4 rýhy	81,325*0,1 = 8,13 m3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
VV	10% z 5 rýhy	21,12*0,1 = 2,11 m3						
VV	10% z 6 rýhy	31,344*0,1 = 3,13 m3						
VV	10% z 7 rýhy	45,84*0,1 = 4,58 m3						
VV	10% z 8 rýhy	16,56*0,1 = 1,66 m3						
VV	80% z dešťové	28,35*0,8 = 22,68 m3						
VV	Celkem v m3	4,78+1,1+3,96+8,13+2,11+3,13+4,58+1,66+22,68+14,35+4,11+7,91+34,85+7,92+9,4+13,75+6,21			150,630			
		Součet celkem v m3			198,547			
5	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	237,893	170,00	40 441,81	SoD- SO-06 ZTI
		<u>Splašková kanalizace:</u>						
VV	1 rýha v m3	14,40 m3						
VV	2 rýha v m3	12,96 m3						
VV	3. rýha v m3	překládání zeminy 1/3 v úžitkové vodě, 1/3 v plynovodu, a 1/3 dešťové kanal.						
VV	4. rýha v m3	15,897 m3						
VV	5. rýha v m3	27,17 m3						
VV	výkop jímky	10,00 m3						
VV	Celkem v m3	14,4+12,96+15,897+27,17+10-1,44-1,296-1,59-2,72-8-3,6-4,86-6,21-6,813-10,188-1,2			32,510			
		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
VV	1 rýha v m3	47,820						
VV	2 rýha v m3	10,954						
VV	3. rýha v m3	39,570						
VV	4. rýha v m3	81,325						
VV	5. rýha v m3	21,12						
VV	6. rýha v m3	31,344						
VV	7. rýha v m3	45,840						
VV	8. rýha v m3	16,56						
VV	nádrž dešť.	28,35						
VV	vsakovací jímka a nádrž	25						
VV	Celkem v m3	47,82+10,954+39,57+81,325+21,12+31,344+45,84+16,56+28,35+25-4,78-1,1-3,96-2,11-3,13-4,58-1,66-22,68-14,35-4,11-7,91-34,85-7,92-9,4-13,75-6,21			205,383			
		Součet celkem v m3			237,893			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	198,547	16,00	3 176,75	SoD- SO-06 ZTI
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	428,207	350,00	149 872,59	SoD- SO-06 ZTI
		<u>Splašková kanalizace:</u>						
VV		32,51*1,8			58,518			
		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
VV		205,383*1,8			369,689			
		Součet celkem v m3			428,207			
8	K	174101101	Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopových	m3	237,893	350,00	83 262,55	SoD- SO-06 ZTI
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	131,377	486,00	63 849,32	SoD- SO-06 ZTI
		<u>Splašková kanalizace:</u>						
VV	1 rýha v m3	20*0,6*0,3			3,600			
VV	2 rýha v m3	27*0,6*0,3			4,860			
VV	3 rýha v m3	34,5*0,6*0,3			6,210			
VV	4 rýha v m3	37,85*0,6*0,3			6,813			
VV	5 rýha v m3	56,6*0,6*0,3			10,188			
VV	Jímka	2*2*0,3			1,200			
		Celkem v m3			32,871			
		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
VV	1 rýha v m3	79,7*0,6*0,3			14,346			
VV	2 rýha v m3	22,82*0,6*0,3			4,108			
VV	3. rýha v m3	26,38*1,0*0,3			7,914			
VV	4. rýha v m3	193,63*0,6*0,3			34,853			
VV	5. rýha v m3	44*0,6*0,3			7,920			
VV	6. rýha v m3	52,24*0,6*0,3			9,403			
VV	7. rýha v m3	76,4*0,6*0,3			13,752			
VV	8. rýha v m3	34,5*0,6*0,3			6,210			
		Celkem v m3			98,506			
		Součet celkem v m3			131,377			
10	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	262,754	354,00	93 014,92	SoD- SO-06 ZTI
		<u>Splašková kanalizace:</u>						
		32,871*KOEF 2t/m3			65,742			
		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
		98,506*KOEF 2t/m3			197,012			
		Součet celkem v m3			262,754			
D		4	Vodorovné konstrukce				56 428,00	
11	K	451573R01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 32 mm	m3	45,142	1 250,00	56 428,00	odvozeno ÚRS
		<u>Splašková kanalizace:</u>						
VV	1 rýha v m3	20*0,6*0,1			1,200			
VV	2 rýha v m3	27*0,6*0,1			1,620			
VV	3 rýha v m3	34,5*0,6*0,1			2,070			
VV	4 rýha v m3	37,85*0,6*0,1			2,271			
VV	5 rýha v m3	56,6*0,6*0,1			3,396			
VV	Jímka	2*2*0,1			0,400			
		Celkem v m3			10,957			
		<u>Dešťová kanalizace:</u>						
VV	1 rýha v m3	79,7*0,6*0,1			4,782			
VV	2 rýha v m3	22,82*0,6*0,1			1,369			
VV	3. rýha v m3	26,38*1,0*0,1			2,638			
VV	4. rýha v m3	193,63*0,6*0,1			11,618			
VV	5. rýha v m3	44*0,6*0,1			2,640			
VV	6. rýha v m3	52,24*0,6*0,2			3,134			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
VV	7.	nýha v m3	76,4*0,6*0,3		4,584			
VV	8.	nýha v m3	34,5*0,6*0,4		2,070			
VV		nádrž dešť.	3,0*4,5*0,1		1,350			
			Celkem v m3		34,185			
			Součet celkem v m3		45,142			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				552 303,36	
D	8		Trubní vedení				454 694,24	
			<u>Splašková kanalizace:</u>					
11	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 20+27+19,5	m	66,500 66,500	517,00	34 380,50	CS ÚRS 2021 02
12	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 15+37,85	m	52,850 52,850	617,00	32 608,45	CS ÚRS 2019 02
14	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	-50,000	100,00	-5 000,00	CS ÚRS 2021 02
15	M	28613R01	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 40 x 3,7 mm	m	-50,000	250,00	-12 500,00	CS ÚRS 2021 02
16	K	871215201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	-75,000	100,00	-7 500,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	28613381	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 50 x 4,6 mm	m	-75,000	300,00	-22 500,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	-80,000	100,00	-8 000,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 63 x 5,8 mm	m	-80,000	344,00	-27 520,00	CS ÚRS 2021 02
			<u>Dešťová kanalizace:</u>					
1	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 SO-01 1,50+4,60+9,60+7,50+7,60+6,50+3,20 SO-02 1,80+2,50+4,10+3,40+2,00+2,40+7,00+3,50+1,10+1,1+1,30+6,30+2,30+1,3 SO-03 2,70+2,00+1,00+1,40+1,40+15,40 SO-04 1,10+0,70+1,30+0,70+1,90+2,20+2,30+2,50+0,80+4,40 SO-05 3,00+1,70+1,70+3,5+15,00 SO-06.1 6,30+4,30+4,00+5,30+29+27,5 SO-06.2 5,20+5,40+14,70+5,70+3,60+15,50+2,30	m	284,900 40,500 45,700 23,900 21,100 24,900 76,400 52,400	517,00	147 293,30	CS ÚRS 2021 02
			Celkem v bm		284,900			
2	K	721173403	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 SO-02 7,60+5,60+6,5+2,40+5,30+5,50 SO-04 do SO-06 39+20	m	85,400 26,400 59,000	617,00	52 691,80	CS ÚRS 2021 02
			Celkem v bm		85,400			
3	K	721173404	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200 SO-02 + dvůr 6,80+3,20+16,00+6,00+12,50+20,50	m	65,000 65,000	941,00	61 165,00	CS ÚRS 2021 02
			Celkem v bm		65,000			
4	K	721173406	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 315 SO-06 45,70+2,30	m	50,000 50,000	1 910,00	95 500,00	CS ÚRS 2021 02
5	K	721.R01	Dodávka a montáž 2 ks retenčních ZB nádrží o objemu 5m3 s roznašecí deskou pro pojezd a litinovým poklopem B125 vč. Přípravy otvorů pro prostup potrubí - zemní a výkopové práce včetně lože, obsypů, zásypů, hutnění - dílenskou a prováděcí dokumentaci	ks	2,000	57 037,59	114 075,19	vlastní
D	998		Přesun hmot				97 609,12	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	287,086	340,00	97 609,12	CS ÚRS 2019 02

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 36

Sanace stropu B - Objekt SO-02					
č. SoD obj.	Z2020-028726 a VZ 25/2020				
č. SoD zhot.	727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec				
objednatel:	Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972				
zhotovitel:	Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840				
Název claimu (nároku zhotovitele)		vícepráce	méněpráce	balance	
ozn. č.	36	Sanace stropu B - Objekt SO-02	560 813,88 Kč	- Kč	560 813,88 Kč
	36.1.	Sanace stropu B - Objekt SO-02	560 813,88 Kč	- Kč	560 813,88 Kč
		CELKEM bez DPH	560 813,88 Kč	- Kč	560 813,88 Kč
Za AVERS spol. s r.o.					
V Praze dne 1.9.2022					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 36 - Sanace stropu B - Objekt SO-02

36.1. - Sanace stropu B - Objekt SO-02

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 30.8.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							560 813,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				149 759,92	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 208,43	
1	K	946111114	Montáž pojizdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	10,00	2 070,00	20 700,00	ÚRS 21-I
2	K	946111214	Příplatek k pojizdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	45,00	344,00	15 480,00	ÚRS 21-I
			45dní					
3	K	946111814	Demontáž pojizdných věží trubkových/dílčových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	10,00	1 330,00	13 300,00	ÚRS 21-I
4	K	98542115R	Sanace zdiva - tepelné sterilizování zdiva pomocí horkovzdušné, nebo mikrovlnné metody a následná nízkotlaká injektáž fungicidního přípravku s dlouhodobou účinností do předem předvrtaných otvorů v šachovnicovém rozložení s průměrem vrtu 10-12mm	m2	39,71	1 680,00	66 712,43	tržní cena
			Objekt B /II/ etapa - sanace zdiva RMP3 1,342*(11,47*2+6,65) celkový součet 39,71					
5	K	46068046R	Odsekání provětrávací kapsy u uložení trámů - plocha do 0,1m2 a hloubka do 10cm	kus	48,00	167,00	8 016,00	tržní cena
			Objekt B /II/ etapa - Sanace veškerých zhlaví + trámů 48 celkový součet 48					
D	997		Přesun sutě				25 551,49	
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,90	265,00	2 623,97	SOD
			9,90					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	138,62	14,00	1 940,74	SOD
			Poznámka k položce skládka 14km 9,9*14					
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	9,90	1 620,00	16 040,85	ÚRS 21-I
9	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	13,37	370,00	4 945,93	SOD
			9,9*1,35					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				355 930,23	
D	762		Konstrukce tesařské				308 026,39	
10	K	762321905	Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) podepření vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy přes 100 cm2	m	91,68	242,00	22 186,56	ÚRS 21-I
			Objekt B /II/ etapa - stavající ponechané trámy 24*(7,02-2*1,6)=91,68 celkový součet 91,68					
11	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	76,28	95,40	7 276,64	ÚRS 21-I
			Objekt B /II/ etapa - opětové použití původních prken 76,28*0,3 mezisoučet 22,884 Objekt B /II/ etapa - nová prkna (6,65*11,47)= 76,275-22,884 mezisoučet 53,39 celkový součet 76,28					
12	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,68	4 530,00	12 140,40	ÚRS 21-I
			Objekt B /II/ etapa - nová prkna podlah 76,28*0,032 celkový součet 2,44*1,1					
13	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	76,28	38,90	2 967,29	ÚRS 21-I
			Objekt B /II/ Etapa 76,28 celkový součet 76,28					
14	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	76,28	130,00	9 916,40	SOD
			Objekt B /II/ Etapa 76,28 celkový součet 76,28					
15	K	762821951	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	102,40	250,00	25 600,00	URS 21-I
			Objekt B /II/ etapa - sanace zhlaví 1,6*(48 -16) Objekt B /II/ etapa - oprava prolézování zhlaví 1,6*(48-16) celkový součet 102,4					
17	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	56,80	93,10	5 288,08	URS 21-I
			Objekt B /II/ Etapa 8*7,1 celkový součet 56,8					

18	K	762822150	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami	m	56,80	173,00	9 826,40	URS 21-I
Objekt B /II/ Etapa 8*7,1 celkový součet 66,8								
19	K	762822935	Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 - montáž	m	51,20	712,00	36 454,40	URS 21-I
Objekt B /II/ etapa - oprava prolézování zhlaví 1,6*(48-16) celkový součet 51,2								
20	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	7,73	8 170,00	63 185,80	URS 21-I
Objekt B /II/ Etapa /,0308 celkový součet 7,73								
21	K	76289500R	Dodání a osazení dubových podložek 5x25x2cm pod trámy	ks	48,00	285,00	13 680,00	tržní cena
Objekt B /II/ Etapa 48 celkový součet 48								
23	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	76,28	130,00	9 916,40	SOD
Objekt B /II/ Etapa 76,28 celkový součet 76,28								
24	K	762841831	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití z hrubých prken tl do 35 mm	m2	76,28	193,00	14 722,04	URS 21-I
Objekt B /II/ Etapa 76,28 celkový součet 76,28								
25	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz	m2	76,28	240,00	18 307,20	SOD
Objekt B /II/ Etapa 76,28 celkový součet 76,28								
26	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	2,68	5 390,00	14 445,20	URS 21-I
Objekt B /II/ Etapa - nová prkna záklopů 76,28*0,032= 2,44 celkový součet 2,44*1,1								
27	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	11,77	1 350,00	15 892,20	SOD
Objekt B /II/ Etapa - záklopy 76,28*0,032 Objekt B /II/ Etapa - stropnice 76,28*0,032 celkový součet 11,772								
28	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,80	1 680,00	13 110,69	SOD
7,80								
29	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,80	1 680,00	13 110,69	SOD
D 783 Dokončovací práce - nátěry 47 903,84								
30	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	305,12	45,00	13 730,40	SOD
Objekt B /II/ Etapa - prkna podlah z obou stran 76,28*4 mezisoučet prkna podlah z obou stran - Objekt B 305,12								
31	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	305,12	112,00	34 173,44	SOD
Objekt B /II/ etapa - nová a stará prkna podlah a podobí 76,28*4 mezisoučet podlaha - objekt B 305,12								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							55 123,73	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							48 600,00	
32	K	R1	Vyhotovení sond - odsekání okolo stropního trámu	kus	6,00	600,00	3 600,00	tržní cena
33	K	R2	Projektová dokumentace	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00	tržní cena
mikrobiologický průzkum a projekt sanace stropních trámů								
D VRN4 Inženýrská činnost							6 068,28	
34	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	6 068,28	6 068,28	SOD
D VRN5 Finanční náklady							455,45	
35	K	056002000	Bankovní záruka 5% z celkové ceny díla bez VRN	soub	0,050	9 109,00	455,45	SOD

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 37

Změna rozsahu prací elektroinstalací

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	37	Změna rozsahu prací elektroinstalací	164 815,40 Kč	- 76 007,00 Kč	88 808,40 Kč
	37.1.	Změna krytí rozvaděčů	7 431,70 Kč	- Kč	7 431,70 Kč
	37.2.	Vytápění úžlabí na objektu SO2	115 071,40 Kč	- Kč	115 071,40 Kč
	37.3.	Napojení gulí	16 557,80 Kč	- Kč	16 557,80 Kč
	37.4.	Ovládání světlíků	25 754,50 Kč	- Kč	25 754,50 Kč
	37.5.	Odpočet - přípojka elektro	- Kč	- 76 007,00 Kč	- 76 007,00 Kč
CELKEM bez DPH			164 815,40 Kč	- 76 007,00 Kč	88 808,40 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 12.09.2022

NHK
15.09.2022

TDI
15.09.2022

AD
15.09.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 37 Změna rozsahu prací elektroinstalací**

37.1. Změna krytí rozvaděčů

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 18.08.2022

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem **7 431,70**

D D1 Rozváděče 7 431,70

			Díky protokolu o určení prostředí, nemohou být rozvaděče v IP30/20 jak udává PD, ale musí být ve vyšším krytí (IP54/20).					
	K	EL-RZV.01	Změna krtí u rozvaděče RH	kpl	1,000	6 312,70	6 312,70	
	K	EL-RZV.02	Změna krytí u rozvaděče Rpa	kpl	1,000	1 119,00	1 119,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 37 Změna rozsahu prací elektroinstalací

37.2. Vytápění úžlabí na objektu SO2

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------------

Náklady soupisu celkem 115 071,40

D	D1	Rozváděče					4 642,80	
K	EL-RZV.03.1	Doplnění rozvaděče o vývody a spinání vyhřívání úžlabí		kpl	1,000	4 642,80	4 642,80	
D	D2	Kabely včetně prořezu					95 501,80	
K	EL-KAB.01	Instalační pás pozinkovaný DEVI		m	100,000	89,90	8 990,00	
K	EL-KAB.02	Dvoužilový kabel, UV stabilní - 540 W		m	54,800	192,20	10 532,56	
K	EL-KAB.03	Dvoužilový kabel, UV stabilní - 1 070 W		m	107,000	169,60	18 147,20	
K	EL-KAB.04	Dvoužilový kabel, UV stabilní - 1 580 W		m	158,000	172,90	27 318,20	
K	EL-KAB.05	Sada čidel pro střešní okapy a svody		ks	1,000	5 166,60	5 166,60	
K	EL-KAB.06	Jednotka pro regulaci ohřevu volných ploch a okapů		ks	1,000	12 580,00	12 580,00	
K	Pol4	CYKY-J 3x1.5mm2		m	95,000	28,60	2 717,00	SOD
K	Pol5	CYKY-J 3x2.5mm2		m	32,000	37,40	1 196,80	SOD
K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)		m	32,000	43,90	1 404,80	ÚRS 2021-I
M	3411090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2		m	36,800	19,80	728,64	ÚRS 2021-I
K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář		hod	16,000	420,00	6 720,00	ÚRS 2021-I
		Příprava a protažení kabeláží pro vyhřívání úžlabí			11			
		Kordinace při fixaci instalačních pásů do úžlabí			5			
D	D5	Ostatní					14 926,80	
K	Pol108	Drobný nespecifikovaný materiál		kpl	1,000	2 837,96	2 837,96	
K	Pol109	Revize, zkoušky		kpl	1,000	2 733,15	2 733,15	
K	Pol110	Montáž		kpl	1,000	9 355,69	9 355,69	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 37 Změna rozsahu prací elektroinstalací

37.3. Napojení gulí

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							16 557,80	
	D	D1	Rozváděče				4 312,40	
	K	EL-RZV.03.2	Doplnění rozvaděče o vývody a spinání vyhřívání gulí	kpl	1,000	4 312,40	4 312,40	
	D	D2	Kabely včetně prořezu				9 528,00	
5	K	Pol5	Kabel 1-CYKY 3Jx2,5mm2	m	120,000	37,40	4 488,00	SOD
	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	12,000	420,00	5 040,00	ÚRS 2021-I
			Příprava a protažení kabeláží pro vyhřívání gulí		8			
	D	D3	Zásuvky, spínače, krabice				1 274,00	
	K	EL-ZAS.01	Krabice instalační - IP	ks	4,000	318,50	1 274,00	
	D	D5	Ostatní				1 443,40	
	K	Pol108	Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	335,94	335,94	
	K	Pol110	Montáž	kpl	1,000	1 107,46	1 107,46	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 37 Změna rozsahu prací elektroinstalací

37.4. Ovládání světlíků

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 20.09.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							25 754,50	
D	D1	Rozváděče					7 052,00	
K	EL-RZV.04	Úprava zapojení rozvaděče		kpl	1,000	7 052,00	7 052,00	
D	D2	Kabely včetně prořezu					2 643,06	
K	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (např. CYKY)		m	58,000	22,80	1 322,40	ÚRS 2021-I
M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2		m	66,700	19,80	1 320,66	ÚRS 2021-I
K	21029.R01	ochranné trubky ohebné, pr. 20		m	55,000	38,70	2 128,50	
D	D3	Zásuvky, spínače, krabice					14 365,20	
K	EL-ZAS.02	Ovladač pro ovládání světlíku		ks	2,000	1 497,40	2 994,80	
K	Pol 9	Instalační krabice univerzální KU		ks	2,000	55,20	110,40	SOD
K	EL-ZAS.04	Senzor deště		ks	1,000	11 260,00	11 260,00	
D	D5	Ostatní					4 337,30	
K	Pol108	Drobný nespecifikovaný materiál		kpl	1,000	955,00	955,00	
K	Pol110	Montáž		kpl	1,000	3 382,30	3 382,30	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova areálu výcviku koní v Heřmanově Městci
 Objekt:

Claim č. 37 Změna rozsahu prací elektroinstalací

37.5. Odpočet - přípojka elektro

Místo: Heřmanův Městec
 Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
 Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 18.11.2020
 Projektant: SVIŽN s.r.o.
 Zpracovatel: Viktor Vegracht,
 Ing. Tomáš Alexi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-76 007,00	
D1 Rozváděče							-12 926,60	
1	K	Pol111	Skrín RS608 (dodávka CEZ distribuce)	ks	-1,000	500,00	-500,00	
2	K	Pol112	SS100+EP111 (viz. samostatná příloha)	ks	-1,000	12 426,60	-12 426,60	
D2 Kabely včetně prořezu							-25 467,00	
3	K	Pol113	Kabel 1- AYYK 4Jx95mm ²	m	-130,000	195,90	-25 467,00	
D3 Uzemnění							-8 476,00	
4	K	Pol102	Pásek FeZn 30/4 mm	m	-130,000	65,20	-8 476,00	
D4 Kabelová trasa							-11 225,80	
5	K	Pol103	Kabelová rýha 50/100, vč. kabelového lože, výstražné fólie, záhozu a úpravy terénu	m	-130,000	7,30	-949,00	
6	K	Pol104	Kabelová chránička Ø110/94 vč. protahovacího drátu	m	-130,000	70,10	-9 113,00	
7	K	Pol114	Vodotěsné, prachotěsné a požární ucpávky kabelových prostupů	kpl	-1,000	663,80	-663,80	
8	K	Pol115	Identifikace kabelové trasy	kpl	-1,000	500,00	-500,00	
D5							-17 911,60	
9	K	Pol116	Demontáž stávající přípojk	kpl	-1,000	5 600,00	-5 600,00	
10	K	Pol88	Drobný materiál(hmoždinky, šrouby, sádra atd)	kpl	-1,000	1 298,30	-1 298,30	
11	K	Pol117	Revize, zkoušky	kpl	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
12	K	Pol118	Montáž	kpl	-1,000	4 396,80	-4 396,80	
13	K	Pol119	Práce na stávajícím zařízení	kpl	-1,000	2 116,50	-2 116,50	

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 38

Obezdění sloupků - přístřešek na slámu

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	38	Obezdění sloupků - přístřešek na slámu	59 753,82 Kč	- 27 048,83 Kč	32 704,99 Kč
	38.1.	Obezdění sloupků - přístřešek na slámu	15 778,41 Kč	- Kč	15 778,41 Kč
	38.2.	Odpočet - protipožární nátěr sloupků	- Kč	- 3 138,75 Kč	- 3 138,75 Kč
	38.3.	Změna nátěru podlahy	43 975,41 Kč	- 23 910,08 Kč	20 065,33 Kč
CELKEM bez DPH			59 753,82 Kč	- 27 048,83 Kč	32 704,99 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 25.8.2022

NHK
15.09.2022

TDI
15.09.2022

AD
15.09.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 38 - Obezďení sloupků - přístřešek na slámu

38. 1. - Obezďení sloupků - přístřešek na slámu

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 09.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							15 778,41	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					8 387,88	
K	346272216	Prizdívka z pórobetonových tvárcí tl 50 mm	m2	11,700	468,00	5 475,60	ÚRS 2021-I	
			Sloupy - přístřešek na slámu 2*(4*0,45*3,25)		11,7			
			Součet - 11,7					
K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,777	3 750,00	2 912,28	ÚRS 2021-I	
			Sloupy - přístřešek na slámu 2*((0,35*0,35*3,25)-(0,003022*3,25))		0,776607			
			Součet - 0,777					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 589,96	
K	623131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	11,700	78,80	921,96	ÚRS 2021-I	
			Sloupy - přístřešek na slámu 2*(4*0,45*3,25)		11,7			
			Součet - 11,7					
K	623321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	11,700	318,00	3 720,60	ÚRS 2021-I	
			Sloupy - přístřešek na slámu 2*(4*0,45*3,25)		11,7			
			Součet - 11,7					
K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačeníem do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	26,000	38,00	988,00	SOD	
			Sloupy - přístřešek na slámu 2*4*3,25		26			
			Součet - 26					
K	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	27,3	9,00	245,7	SOD	
			26*1,05		27,3			
K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	11,700	61,00	713,70	SOD	
D	998	Přesun hmot					800,57	
K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro haly výškov do 20 m	t	2,705	296,00	800,57	SOD	
			Sloupy - přístřešek na slámu 11,7*0,04367+0,777*2,45329+11,7*0,0014+11,7*0,0231+27,3*0,00003		2,70			
			Součet - 2,7					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 38 - Obezdnění sloupků - přístřešek na slámu**

38.2. - Odpočet protipožárního nátěru sloupků

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ
----	---------	-----	-------	----

Náklady soupisu celkem

D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		
	K	789327133	Protipožární zpěňující nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový rozpouštědlový, funkční tloušťky přes 200 do 350 µm ocelová trubka TR 159x6 $2 \cdot (2 \cdot \text{PI} \cdot (0,159/2) \cdot (0,159/2) + 2 \cdot \text{PI} \cdot (0,159/2) \cdot 4,11)$ Součet -4,185	m2

Datum: 09.11.2021

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
----------	-----------------	-------------------	------------------------

-3 138,75

-3 138,75

-4,185	750,00	-3 138,75	SOD
--------	--------	-----------	-----

-4,185

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 38 - Obezdní sloupků - přístřešek na slámu

38.3. - Změna nátěru podlahy

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

09.11.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky	
Náklady soupisu celkem							-23 910,08		
D	783	Dokončovací práce - nátěry						-23 910,08	
K	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo ošetřovaného betonu, stěrky apod.) svrtetický			m2	-101,745	75,00	-7 630,88	SOD
						-101,745			
K	783927R01	Krycí (uzavírací) těsnící krystalizační nátěr na bázi křemičitanů sodíku pro utěsnění a zvýšení tvrdosti povrchů betonových podlah			m2	-101,745	160,00	-16 279,20	SOD
						-101,745			
Náklady soupisu celkem							43 975,41		
D	777	Podlahy lité						8 873,38	
K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy			m	29,250	66,50	1 945,13	ÚRS 2021-I
						29,25			
K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy			m2	101,745	67,60	6 877,96	ÚRS 2021-I
						101,745			
K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m			m2	88,231	0,57	50,29	ÚRS 2021-I
D	783	Dokončovací práce - nátěry						35 102,03	
K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru			m2	101,745	14,40	1 465,13	ÚRS 2021-I
						101,745			
K	783932161	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm opravované pl do 10 %			m2	101,745	32,60	3 316,89	ÚRS 2021-I
						101,745			
K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah			m2	101,745	136,00	13 837,32	ÚRS 2021-I
						101,745			
K	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy			m2	101,745	162,00	16 482,69	ÚRS 2021-I
						101,745			

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 39

Zámečnické a truhlářské prvky - změny

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
 č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
 objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
 zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	39	Zámečnické a truhlářské prvky - změny	285 412,48 Kč	- 125 548,72 Kč	159 863,76 Kč
	39.1.	Změna zadání dveřních výplní SO01, SO02, SO04	163 461,90 Kč	- 73 803,35 Kč	89 658,55 Kč
	39.2.	Úpravy hrazení - SO06	16 420,00 Kč	- Kč	16 420,00 Kč
	39.3.	Změna technologie repase kovového plotu, nerealizace dřevěného plotu - SO06	83 280,00 Kč	- 51 745,37 Kč	31 534,63 Kč
	39.4.	Změna technologie repase zábradlí lávky v SO02	22 250,58 Kč	- Kč	22 250,58 Kč

CELKEM bez DPH 285 412,48 Kč - 125 548,72 Kč 159 863,76 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 14.9.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 39 - Zámečnické a truhlářské prvky - změny

39.1. - Změna zadání dveřních výplní SO01, SO02, SO04

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 09.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-73 803,35	
Objekt SO 01								
	D	766	Konstrukce truhlářské				-73 803,35	
1	K	766691915a	Ostatní práce zavěšení křidel po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch přes 2 m2 včetně seřízení	ks	-5,000	50,00	-250,00	SOD
	P	Poznámka k položce: D3-1.18 - 1.22						
2	K	D3-1.17 - 1.22	dveře jednokřídlové svislakové 1/3 tyčovina, 2/3 fošny v ocelovém rámu bezzárubňové	ks	-5,000	14 480,00	-72 400,00	SOD
3	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m	t	-0,825	814,00	-671,55	SOD
4	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,825	584,00	-481,80	SOD
Náklady soupisu celkem							163 461,90	
Objekt SO 01								
	D	766	Konstrukce truhlářské				79 550,10	
1	K	61160192R.1	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm - členění výplně a zateplení	ks	2,000	12 026,70	24 053,40	
	P	Poznámka k položce: D1-1.20; D1-1.21, zateplené dveře. Členění výplně						
2	K	61160216R.1	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 90x197 cm - členění výplně a zateplení	ks	1,000	12 026,70	12 026,70	
	P	Poznámka k položce: D1-1.27, zateplené dveře. Členění výplně						
3	K	61160192R.1	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm - kazetová výplň	ks	1,000	7 245,00	7 245,00	
	P	Poznámka k položce: D1-1.25						
4	K	61160156R.1	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 70x197 cm - kazetová výplň	ks	1,000	7 245,00	7 245,00	
	P	Poznámka k položce: D1-1.26						
5	K	61160192R.1	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 80x197 cm - kazetová výplň	ks	2,000	7 245,00	14 490,00	
	P	Poznámka k položce: D1-2.36; D1-2.39						
6	K	61160126R.1	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 60x197 cm - kazetová výplň	ks	1,000	7 245,00	7 245,00	
	P	Poznámka k položce: D1-2.37						
7	K	61160216R.2	Příplatek - dveře dřevěné vnitřní plně 1křídlové 90x188 cm - kazetová výplň	ks	1,000	7 245,00	7 245,00	
	P	Poznámka k položce: D1-2.38						
Objekt SO 02								
	D	766	Konstrukce truhlářské				28 980,00	
8	K	D2-1.40.1	Příplatek - dveře dřevěné jednokřídlové obložkové 800x1970 mm - kazetová výplň	ks	1,000	7 245,00	7 245,00	
	P	Poznámka k položce: D2-1.40						
9	K	D2-1.42.1-1.43.1	Příplatek - dveře dřevěné jednokřídlové obložkové 700x1970 mm - kazetová výplň	ks	2,000	7 245,00	14 490,00	
	P	Poznámka k položce: D2-1.42; D2-1.43						
10	K	D2-1.41.1	Příplatek - dveře dřevěné jednokřídlové obložkové 900x1970 mm - kazetová výplň	ks	1,000	7 245,00	7 245,00	
	P	Poznámka k položce: D2-1.41						
Objekt SO 04								
	D	766	Konstrukce truhlářské				54 931,80	
11	K	D4-1.20d.1	Příplatek - jednokřídlové rámové dřevěné dveře 900x1970 mm - členění výplně a zateplení	ks	1,000	12 026,70	12 026,70	
	P	Poznámka k položce: D4-1.20d						
12	K	D4-1.24d.1	Příplatek - jednokřídlové rámové dřevěné dveře 900x2135 mm - členění výplně a zateplení	ks	1,000	12 026,70	12 026,70	
	P	Poznámka k položce: D4-1.24d						
13	K	D4-1.28d.1	Příplatek - jednokřídlové rámové dřevěné dveře 900x2200 mm - členění výplně a zateplení	ks	1,000	12 026,70	12 026,70	
	P	Poznámka k položce: D4-1.28d						
14	K	D4-1.32d.1	Příplatek - jednokřídlové rámové dřevěné dveře 900x2290 mm - členění výplně a zateplení	ks	1,000	12 026,70	12 026,70	
	P	Poznámka k položce: D4-1.32d						
15	K	766.R01	Příplatek za nakoupenou barvu pro dvoubarevné provedení	kpl	1,000	6 825,00	6 825,00	SOD
	P	Poznámka k položce: nakoupena barva pro dvoubarevné provedení 4 ks dveřních křidel a 4 ks zárubní						

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 39 - Zámečnické a truhlářské prvky - změny**

39.2. - Úpravy hrazení - SO06

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 09.11.2021

Zadavatel: **NHK Kladruby nad Labem**

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: **AVERS spol.s r.o.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							16 420,00	
D		N1-4-3	Z6-P.20 - venkovní ohrazení se závorou; novotvar; viz Kniha zámečnických prvků; techn. předpis 2./				2 500,00	
1	K	14011R01.1	Příplatek - trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x4,0mm včetně žárového zinkování - prodloužení trubek o 0,5 m	m	5,000	500,00	2 500,00	SOD
P			Poznámka k položce: trubky musely být o 0,5 m prodlouženy, aby bylo možné jejich zabetonování do základových patek, viz požadavek PD. Původní délka trubek toto neumožňovala. S navýšením délky trubek souvisí i nřínatek za zinkování který je v této položce iž zahrnut 10 ks		5,000			
D		N1-4-4	Z6-P.21 - venkovní ohrazení se závorou; novotvar; viz Kniha zámečnických prvků; techn. předpis 2./				1 750,00	
2	K	14011R01.1	Příplatek - trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x4,0mm včetně žárového zinkování - prodloužení trubek o 0,5 m	m	3,500	500,00	1 750,00	SOD
P			Poznámka k položce: trubky musely být o 0,5 m prodlouženy, aby bylo možné jejich zabetonování do základových patek, viz požadavek PD. Původní délka trubek toto neumožňovala. S navýšením délky trubek souvisí i nřínatek za zinkování který je v této položce iž zahrnut 7 ks		3,500			
D		N1-4-6	Z6-P.23 - venkovní ohrazení se závorami; novotvar; viz Kniha zámečnických prvků; techn. předpis 2				4 250,00	
3	K	14011R01.1	Příplatek - trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 114x4,0mm včetně žárového zinkování - prodloužení trubek o 0,5 m	m	8,500	500,00	4 250,00	SOD
P			Poznámka k položce: trubky musely být o 0,5 m prodlouženy, aby bylo možné jejich zabetonování do základových patek, viz požadavek PD. Původní délka trubek toto neumožňovala. S navýšením délky trubek souvisí i nřínatek za zinkování který je v této položce iž zahrnut 17 ks		8,500			
D		N1-4-3, N1-4-4, N1-4-6	Z6-P.20, Z6-P.21, Z6-P.23 - venkovní ohrazení se závorami; novotvar; viz Kniha zámečnických prvků; techn. předpis 2.A				7 920,00	
4	K	592315.R01	D+M petlice pro zavírání bran	ks	5,000	720,00	3 600,00	
P			Poznámka k položce: V projektu nebyl upřesněn systém zavírání bran, proto bylo odsouhlaseno zavírání na petlici o 12 mm. L: 200 mm 5 ks		5,000			
5	K	767.R01	Příplatek - kotvení vodorovných trubek na sloupky šroubením	kpl	1,000	4 320,00	4 320,00	
P			Poznámka k položce: upraven systém kotvení vodorovných trubek na sloupky, místo svařovaného spoje je nyní spoj šroubov. abv nedocházelo ke korozi - cena je uvedena za všechn spoie					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 39 - Zámečnické a truhlářské prvky - změny

39.3. - Změna technologie repase kovového plotu, nerealizace dřevěného plotu - S006

Přílohy

Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum:

14.09.2022

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant:

SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-51 745,37	
D	N1-4-1	Z6-P.01 - Kovový plot zdobený; repase; viz. Kniha zámečnických prvků; technologický předpis 2.E						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					-12 156,08	
1	K	783000121	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo prvků oplepením páskou nebo fólií	m	-18,560	12,00	-222,72	CS URS 2019 02
2	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	-27,840	4,00	-111,36	CS URS 2019 02
	VV		18,56*1,5		-27,840			
3	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-44,544	138,00	-6 147,07	CS URS 2019 02
	VV		18,56*1,2*2		-44,544			
	VV		Součet		-44,544			
4	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	-44,544	4,00	-178,18	CS URS 2019 02
	VV		18,56*1,2*2		-44,544			
	VV		Součet		-44,544			
5	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-44,544	50,00	-2 227,20	CS URS 2019 02
	VV		18,56*1,2*2		-44,544			
6	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-44,544	54,00	-2 405,38	CS URS 2019 02
	VV		18,56*1,2*2		-44,544			
7	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	-8,909	97,00	-864,17	CS URS 2019 02
	VV		uvážováno 20% opravovaných ploch					
	VV		18,56*1,2*2*0,2		-8,909			
D	N1-4-2	Z6-P.03 - kovový plot s dřevěnou výplní; repase; viz Kniha zámečnických prvků; techn. předpis 2.E						
D	783	Dokončovací práce - nátěry					-39 589,29	
8	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	-47,010	78,00	-3 666,78	CS URS 2019 02
	VV		15,67*1,5*2		-47,010			
9	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	-47,010	56,00	-2 632,56	CS URS 2019 02
	VV		15,67*1,5*2		-47,010			
10	K	783122111	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 10 do 30% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	-47,010	62,00	-2 914,62	CS URS 2019 02
	VV		15,67*1,5*2		-47,010			
11	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-47,010	103,00	-4 842,03	CS URS 2019 02
	VV		15,67*1,5*2		-47,010			
12	K	783118R01	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	-47,010	450,00	-21 154,50	odvozeno URS
	P		Poznámka k položce:					
	VV		barva v přírodním odstínu dřeva					
	VV		15,67*1,5*2		-47,010			
13	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-6,957	138,00	-960,07	CS URS 2019 02
	VV		nosné sloupky					
	VV		8*1,5*(2*3,14*0,0175)		-1,319			
	VV		převázky					
	VV		2*15,66*(0,03*6)		-5,638			
	VV		Součet		-6,957			
14	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	-6,957	4,00	-27,83	CS URS 2019 02
	VV		nosné sloupky					
	VV		8*1,5*(2*3,14*0,0175)		-1,319			
	VV		převázky					
	VV		2*15,66*(0,03*6)		-5,638			
	VV		Součet		-6,957			
15	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-6,957	50,00	-347,85	CS URS 2019 02
	VV		nosné sloupky					
	VV		8*1,5*(2*3,14*0,0175)		-1,319			
	VV		převázky					
	VV		2*15,66*(0,03*6)		-5,638			
	VV		Součet		-6,957			
16	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-6,957	54,00	-375,68	CS URS 2019 02
	VV		nosné sloupky					
	VV		8*1,5*(2*3,14*0,0175)		-1,319			
	VV		převázky					
	VV		2*15,66*(0,03*6)		-5,638			
	VV		Součet		-6,957			
17	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	-1,392	97,00	-135,02	CS URS 2019 02
	VV		uvážováno 20% opravovaných ploch					
	VV		nosné sloupky					
	VV		8*1,5*(2*3,14*0,0175)*0,2		-0,264			

	VV	převázky										
	VV	2*15,66*(0,03*6)*0,2					-1,128					
	VV	Součet					-1,392					
18	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-6,957	114,00		-793,10	CS URS	2019_02		
	VV	nosné sloupky										
	VV	8*1,5*(2*3,14*0,0175)					-1,319					
	VV	převázky										
	VV	2*15,66*(0,03*6)					-5,638					
	VV	Součet					-6,957					
19	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-6,957	250,00		-1 739,25	CS URS	2019_02		
	P	Poznámka k položce: barva RAL bude zvolena dle původní barevnosti										
	VV	nosné sloupky										
	VV	8*1,5*(2*3,14*0,0175)					-1,319					
	VV	převázky										
	VV	2*15,66*(0,03*6)					-5,638					
	VV	Součet					-6,957					
Náklady soupisu celkem										83 280,00		
D	N1-4-1	Z6-P.01 - Kovový plot zdobený; repase; viz. Kniha zámečnických prvků; technologický předpis 2.E										
D	783	Dokončovací práce - nátěry								83 280,00		
20	K	7833068.R01	Odstanění nátěrů konstrukcí zámečnických - tryskáním	m2	48,000	585,00		28 080,00				
	P	Poznámka k položce: odstránění barvy, koroze a nesoudržných částí										
		20*1,2*2					48,000					
		Součet					48,000					
21	K	7833068.R02	Sváření, broušení, rovnání a doplnění ocelových prvků	m2	48,000	1 150,00		55 200,00				
	P	Poznámka k položce: doplnění stávající kovové konstrukce plotu o nové prvky - původní nebyly zachovány, nebo byly značně poškozeny										
		20*1,2*2					48,000					
		Součet					48,000					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 39 - Zámečnické a truhlářské prvky - změny**
39.4. - Změna technologie repase zábradlí lávky v S002

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 14.09.2022

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							22 250,58	
D 767 Konstrukce zámečnické							22 250,58	
1	K	767R04.1	Příplatek - Repase kovového sloupkového zábradlí Z2-2.03; 2.04 - demontáž a zpětná montáž poškozeného a nestabilního zábradlí	soub	1,000	8 560,00	8 560,00	
Poznámka k položce: zábradlí není možné repasovat na místě, je nutná jeho demontáž, repase na dílně a zpětná montáž. Cena zahrnuje práce na demontáži a montáži prvků, převoz do dílny a využití zdvižných								
2	K	767R04.2	Příplatek - Repase kovového sloupkového zábradlí Z2-2.03; 2.04 - pískování konstrukce zábradlí	soub	1,000	1 375,00	1 375,00	
Poznámka k položce: ruční očištění by nebylo dostatečné a také by se nejednalo o nejvhodnější postup, proto je navrženo jejich pískování/otryskání								
3	K	767R04.3	Příplatek - Repase kovového sloupkového zábradlí Z2-2.03; 2.04 - svařování poškozených a odlomených částí původního zábradlí	soub	1,000	11 920,00	11 920,00	
Poznámka k položce: prvky stávajícího zábradlí jsou poškozeny a polámané, je nutná oprava jednotlivých prvků								
4	K	998767203	Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	218,550	1,81	395,58	SOD

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 40

Zakrytí maleb, nerealizace restaurování nástěnných maleb

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	40	Zakrytí maleb, nerealizace restaurování nástěnných maleb	26 922,84 Kč	- 109 380,00 Kč	- 82 457,16 Kč
	40.1.	Zakrytí maleb	26 922,84 Kč	- Kč	26 922,84 Kč
	40.2.	Nerealizace restaurování maleb	- Kč	- 109 380,00 Kč	- 109 380,00 Kč
CELKEM bez DPH			26 922,84 Kč	- 109 380,00 Kč	- 82 457,16 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 13.9.2022

NHK
15.09.2022

TDI
30.06.2022

AD
15.09.2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: Claim č. 40 - Zakrytí maleb, nerealizace restaurování nástěnných maleb

40.1. - Zakrytí maleb

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 09.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							26 922,84	
D 6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní							19 941,65	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	13,440	70,70	950,21	ÚRS 2021-I
			Malby v nikách					
			4*1,6*2,1		13,44			
			Součet - 13,44					
2	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	26,880	108,00	2 903,04	ÚRS 2021-I
			Malby v nikách					
			2*4*1,6*2,1		26,88			
			Součet - 13,44					
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,440	259,00	3 480,96	ÚRS 2021-I
			Malby v nikách					
			4*1,6*2,1		13,44			
			Součet - 13,44					
4	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	31,440	340,00	10 689,60	SOD
			Malby v nikách					
			4*1,6*2,1		13,44			
			Malby na stěnách					
			3*2*3		18			
			Součet - 31,44		31,44			
5	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochv do 10 m2	m2	31,440	61,00	1 917,84	SOD
D 998 Přesun hmot							166,40	
6	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro halv vřškv do 20 m	t	0,562	296,00	166,40	SOD
			Malby v nikách a na štítech					
			0,00026*13,44+0,0014*26,88+0,00438*13,44+0,0147*31,44		0,56			
			Součet - 0,562					
D 762 Konstrukce tesařské							5 399,99	
7	K	762431012	Obložení stěn z desek OSB II 12 mm na sraz přibíjených	m2	13,440	389,00	5 228,16	ÚRS 2021-I
			Malby v nikách					
			4*1,6*2,1		13,44			
			Součet - 11,7					
8	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,102	1 680,00	171,83	SOD
			0,00761*13,44		0,102			
			Součet - 0,102					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 414,80	
9	K	784312023	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	31,440	45,00	1 414,80	SOD
			Malby v nikách					
			4*1,6*2,1		13,44			
			Malby na stěnách					
			3*2*3		18			
			Součet - 31,44		31,44			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 40 - Zakrytí maleb, nerealizace restaurování nástěnných maleb**

40.1. - Nerealizace restaurování nástěnných maleb

Přílohy Projektová dokumentace, výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec Datum: 09.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-109 380,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-109 380,00	
1	K	784R-01	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.01 Součet	kpl	-1,000	22 680,00	-22 680,00	SOD
2	K	784R-02	Malba na stěnu s nápisy viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.02 Součet	kpl	-1,000	6 750,00	-6 750,00	SOD
3	K	784R-03	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.03 Součet	kpl	-1,000	11 550,00	-11 550,00	SOD
4	K	784R-04	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.04 Součet	kpl	-1,000	7 650,00	-7 650,00	SOD
5	K	784R-05	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.05 Součet	kpl	-1,000	7 650,00	-7 650,00	SOD
6	K	784R-06	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.06 Součet	kpl	-1,000	7 650,00	-7 650,00	SOD
7	K	784R-07	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.07 Součet	kpl	-1,000	7 650,00	-7 650,00	SOD
8	K	784R-08	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.08 Součet	kpl	-1,000	20 520,00	-20 520,00	SOD
9	K	784R-09	Malba na stěnu s nápisy a malbou viz. Kniha nástěnných maleb 1,0 "M2-1.09 Součet	kpl	-1,000	17 280,00	-17 280,00	SOD

CLAIM (NÁROK ZHOTOVITELE) č. 41

Změny elektroinstalací - kompletace

č. SoD obj. Z2020-028726 a VZ 25/2020
č. SoD zhot. 727 - Národní hřebčín - Heřmanův Městec
objednatel: Národní Hřebčín Kladruby nad Labem, IČO 720048972
zhotovitel: Avers, spol. s r. o., IČ: 41190840

		Název claimu (nároku zhotovitele)	vícepráce	méněpráce	balance
ozn. č.	41	Změny elektro - kompletace	107 225,80 Kč	- 16 911,40 Kč	90 314,40 Kč
	41.1.	Změny v osvětlení	29 590,10 Kč	- Kč	29 590,10 Kč
	41.2.	Změny v koncových prvcích	77 635,70 Kč	- 16 911,40 Kč	60 724,30 Kč
CELKEM bez DPH			107 225,80 Kč	- 16 911,40 Kč	90 314,40 Kč

Za AVERS spol. s r.o.

V Praze dne 12.9.2022

Stayba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt: **Claim č. 41 - Změny elektroinstalací - kompletace**

41.1. - Změny osvětlení

Přílohy výkaz výměr

Místo: Heřmanův Městec

Datum: 09.11.2021

Zadavatel: NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč: AVERS spol.s r.o.

Náklady soupisu celkem

29 590,10

		SO 06						
D	D3	Zásuvky, spínače, krabice				12 622,60		
37	K	Pol101	Zárové pozinkovaný stožár 5,0m, vč. elektrovýzbroje a označení nerezovým štítkem	ks	2,000	6 311,30	12 622,60 SOD	
Poznámka k položce: navýšení počtů								
SO 06								
2				2				
Součet - 2								
D	D5	Kabelové trasy				9 577,50		
38	K	Pol111.R01	Pevné UV trubky a příchytky pro rozvod osvětlení	m	75,000	127,70	9 577,50 tržní cena	
Poznámka k položce: jejich doplnění - kolotoč, lizdárna - nebývá v rozpočtu								
SO 06								
75				75				
Součet - 1								
D	D6	Ostatní				7 390,00		
39	K	Pol112.R01	Doplnění řízení venkovního osvětlení v rozvadeči Rpa	ks	1,000	7 390,00	7 390,00 tržní cena	
Poznámka k položce: soumrakové dílo vč. příslušenství								
SO 06								
1				1				
Součet - 1								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celková stavební obnova výcvikového areálu koní v Heřmanově Městci

Objekt:

Claim č. 41 - Změny elektroinstalací - kompletace

41.2. - Změny koncových prvků

Přílohy výkaz výměr

Místo:

Heřmanův Městec

Datum: 09.11.2021

Zadavatel:

NHK Kladruby nad Labem

Projektant: SVIŽN s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Finanční prostředky
Náklady soupisu celkem							-16 911,40	
SO 01								
D	D3		Zásuvky, spínače, krabice (viz. dispozice 1.NP a 2.NP)				-2 328,00	
1	K	Pol14	Přepínač střídavý 230V/10A, řazení 6	ks	-2,000	228,70	-457,40	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 01 2		-2			
			Součet - 2					
2	K	Pol18	Pohybové čidlo s časovým spínačem	ks	-2,000	935,30	-1 870,60	SOD
			SO 01 2		-2			
			Součet - 2					
SO 02								
D	D3		Zásuvky, spínače, krabice				-2 970,60	
3	K	Pol13	Spínač jednopólový 230V/10A, řazení 1	ks	-2,000	216,40	-432,80	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 02 2		-2			
			Součet - 2					
4	K	Pol14	Přepínač střídavý 230V/10A, řazení 6	ks	-4,000	228,70	-914,80	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 02 4		-4			
			Součet - 4					
5	K	Pol15	Přepínač křížový 230V/10A, řazení 7	ks	-1,000	286,00	-286,00	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 02 1		-1			
			Součet - 1					
6	K	Pol10	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	-5,000	267,40	-1 337,00	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 02 5		-5			
			Součet - 5					
SO 04								
D	D3		Zásuvky, spínače, krabice				-9 442,30	
7	K	Pol10	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	-23,000	267,40	-6 150,20	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 04 23		-23			
			Součet - 23					
8	K	Pol11	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20	ks	-4,000	226,00	-904,00	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 04 4		-4			
			Součet - 4					
9	K	Pol13	Spínač jednopólový 230V/10A, řazení 1	ks	-1,000	216,40	-216,40	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 04 1		-1			
			Součet - 1					
10	K	Pol14	Přepínač střídavý 230V/10A, řazení 6	ks	-6,000	228,70	-1 372,20	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 04 6		-6			
			Součet - 6					
11	K	Pol46	Přepínač křížový 230V/10A, řazení 5	ks	-3,000	266,50	-799,50	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 04 3		-3			
			Součet - 3					
D	D1		Strukturovaná kabeláž + telefonní rozvody				-1 202,10	
12	K	Pol125	datová dvouzásuvka design NN cat.5e UTP - komplet	ks	-3,000	400,70	-1 202,10	SOD
			Poznámka k položce: ABB Tango SO 04 3		-3			
			Součet - 3					
D	D2		STA - společná televizní anténa				-968,40	
13	K	Pol143	zásuvka koncová SAT,TV,R - design NN - komplet	ks	-3,000	322,80	-968,40	SOD

-3

77 635,70

SO 01									
D	D3	Zásuvky, spínače, krabice (viz. dispozice 1.NP a 2.NP)					8 000,00		
14	K	Pol.ESI.01	Spínač tlačítkový 1/0 porcelánový černý	ks	4,000	1 150,00	4 600,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 01 4 Součet - 4									
15	K	Pol.ESI.01.1	Rámeček porcelánový černý	ks	4,000	850,00	3 400,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 01 4 Součet - 4									
D	D5	Ostatní					2 371,30		
16	K	Pol39.R01	Doplnění rozvaděče o schodišťový automat	ks	1,000	2 371,30	2 371,30	tržní cena	
Poznámka k položce: včetně zapojení SO 01 1 Součet - 1									
SO 02									
D	D3	Zásuvky, spínače, krabice					26 946,40		
17	K	Pol.ESI.02	Spínač ř.6 porcelánový černý	ks	4,000	1 350,00	5 400,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 4 Součet - 4									
18	K	Pol.ESI.03	Spínač ř.7 porcelánový černý	ks	1,000	1 450,00	1 450,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 1 Součet - 1									
19	K	Pol.ESI.01.2	Retro klíčka porcelánová	ks	5,000	350,00	1 750,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 5 Součet - 5									
20	K	Pol.ESI.04	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20 - porcelán černá	ks	5,000	1 200,00	6 000,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 5 Součet - 5									
21	K	Pol.ESI.01.1	Rámeček porcelánový černý	ks	10,000	850,00	8 500,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 10 Součet - 10									
22	K	Pol.ESI.05	Spínač ř.6 porcelánový černý - na povrch	ks	2,000	1 350,00	2 700,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 2 Součet - 2									
23	K	Pol.ESI.01.2	Retro klíčka porcelánová	ks	2,000	350,00	700,00	tržní cena	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 2 Součet - 2									
24	K	Pol.ESI.05.1	Podložka instalační	ks	2,000	223,20	446,40	SOD	
Poznámka k položce: Garby Colonial černá SO 02 2 Součet - 2									
SO 04									
D	D3	Zásuvky, spínače, krabice					19 595,00		
25	K	Pol.ESI.06	Spínač jednopólový 230V/10A, řazení 1	ks	12,000	250,00	3 000,00	tržní cena	
Poznámka k položce: ABB Levit bílá SO 04 12 Součet - 12									
26	K	Pol.ESI.07	Přepínač sériový 230V/10A, řazení 5	ks	3,000	300,00	900,00	tržní cena	
Poznámka k položce: ABB Levit bílá SO 04 3 Součet - 3									
27	K	Pol.ESI.08	Přepínač sériový 230V/10A, řazení 5	ks	6,000	250,00	1 500,00	tržní cena	
Poznámka k položce: ABB Levit bílá SO 04 6 Součet - 6									
28	K	Pol.ESI.09	Zásuvka jednonásobná 230V/16A, IP20	ks	16,000	250,00	4 000,00	tržní cena	
Poznámka k položce: ABB Levit bílá									

			SO 04						16		
			16								
			Součet - 16								
29	K	Pol.ESI.10	Zásuvka dvojnásobná 230V/16A, IP20	ks	23,000	350,00		8 050,00	tržní cena		
			Poznámka k položce:								
			ABB Levit bílá								
			SO 04								
			23								
			Součet - 23								
30	K	Pol.ESI.09.1	Jednorámeček Levit	ks	43,000	45,00		1 935,00	tržní cena		
			Poznámka k položce:								
			ABB Levit bílá								
			SO 04								
			43								
			Součet - 43								
31	K	Pol.ESI.10.1	Dvojrámeček Levit	ks	3,000	70,00		210,00	tržní cena		
			Poznámka k položce:								
			ABB Levit bílá								
			SO 04								
			3								
			Součet - 43								
D D1			Strukturovaná kabeláž + telefonní rozvody					1 500,00			
32	K	Pol125.1	datová dvouzásuvka design Levit cat.5e UTP - komplet	ks	3,000	500,00		1 500,00	tržní cena		
			Poznámka k položce:								
			ABB Levit bílá								
			SO 04								
			3								
			Součet - 3								
D D2			STA - společná televizní anténa					1 350,00			
33	K	Pol143.1	zásuvka koncová SAT,TV,R - design Levit - komplet	ks	3,000	450,00		1 350,00	tržní cena		
			Poznámka k položce:								
			ABB Levit bílá								
			SO 04								
			3								
			Součet - 3								
SO 05											
D D3			Zásuvky, spínače, krabice					360,00			
34	K	Pol.ESI.11	Zásuvka 400V 16/5	ks	1,000	360,00		360,00	tržní cena		
			SO 05								
			1								
			Součet - 1								
D D2			Kabely včetně prořezu					2 019,60			
35	K	Pol6	Kabel 1-CYKY 5Jx2,5mm2	m	16,000	56,00		896,00	SOD		
			SO 05								
			16								
			Součet - 16								
36	K	Pol.ESI.12	Drát CY6 ZZ	m	16,000	46,80		748,80	tržní cena		
			SO 05								
			16								
			Součet - 16								
37	K	Pol97	Ukončení veškeré kabeláže	kpl	2,000	187,40		374,80	tržní cena		
			SO 05								
			2								
			Součet - 2								
Souhrnně											
D D5			Ostatní					15 493,40			
38	K	Pol.ESI.13	Doplnění rozvaděče Rp o jistění	ks	1,000	2 148,80		2 148,80	SOD		
			1								
			Součet - 1								
39	K	Pol35	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra atd)	kpl	1,000	1 824,60		1 824,60	SOD		
			1								
			Součet - 1								
40	K	Pol37	Montáž	kpl	1,000	11 520,00		11 520,00	tržní cena		
			1								
			Součet - 1								